
Ankara Kasaplar Odası Başkanı Fazlı 
Yalçındağ, vatandaşların mahalle-
lerindeki bildikleri ve güvendikleri 

kasap dükkanından alışveriş yapması konu-
sunda uyararak, “Tarım ve Orman Bakanlı-
ğının karekod uygulaması var, vatandaşlar 
dükkanlardaki bu karekodu telefonlarıyla 
okutarak, bütün denetim belge ve bilgilere 
ulaşabilir.” dedi.

Gaziantep’te, Tarım ve Orman Bakan-
lığı gıda kontrol görevlileri ile belediyenin 
yaptığı denetimlerde, bir dükkanda kıyma 
makinesine gizlenmiş düzenekle tavuk taş-
lığı, çeşitli sakatat ve bozulmuş etlerin kıy-
maya karıştırıldığının kamuoyuna yansı-
masının ardından, gözler kasaplara çevrildi. 
Yalçındağ, her meslekte olduğu gibi kendi 
sektörlerinde de kötü niyetlilerin olduğu-
na, zaman zaman yapılan denetimlerde de 
bunların kamuoyuna yansıdığını söyledi. 
Sektöre yapılan denetimlerden memnun 

olduklarını vurgulayan Yalçındağ, mesleği 
karalayanların ruhsatlarının iptal edilme-
sinin yeterli olmadığını, ayrıca esnaflıkla 
bağının kesilmesi gerektiğinin altını çizdi. 
Yalçındağ, odaların yetkisinin sınırlı oldu-
ğunu, şikayet olması durumunda sadece 
esnafı uyarabildiklerini işaret ederek, bu 
yetkinin artırılmasını istedi.                 (AA)

Sosyal belediyecilik ilkesi doğrultusunda uygulamala-
rını hayata geçiren Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin 
“Kantin Desteği Projesi” bu yıl da devam ederken, 

projeye 5 yeni ilçe daha ekleniyor. İlkokul çağındaki çocuk-
ların beslenme sorunlarının eğitim hayatlarını etkilememesi 
ve yaşıtlarıyla eşit koşullarda gelişimlerini tamamlamaları 
amacıyla hayata geçirilen projeye bu yıl Çankaya, Etimes-
gut, Gölbaşı, Pursaklar ve Yenimahalle ilçeleri de ekleniyor.

5 İLÇEDE DAHA KANTİN                                        
DESTEĞİ VERİLECEK

Ankara Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonu’nda bu 
ilçelerin kantinci esnafının katıldığı bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Toplantıda konuşan ABB Sosyal Hizmetler Da-
ire Başkanlığı Sosyal Yardımlar Planlama ve Koordinasyon 
Şube Müdürü Sacit Şahin, şu bilgileri verdi: “Kantin deste-
ğinin bu sene dördüncü yılına giriyoruz. Altındağ, Mamak 
ve Sincan ilçelerinden sonra Ankara’mızın geneline yaymak 
üzere projemizi genişletiyoruz. Bu zamana kadar yaklaşık 
250 milyonun üzerinde bir kantin desteği sağladık. Bu proje 
kapsamında şehrimizde yaklaşık 50 bin ilkokul öğrencisine 
sadece okul kantinlerinde geçerli aylık kantin desteği ba-
kiyesi yatırmaya başlayacağız. Bugün de kantincilerimizle 
bunun istişare toplantısını yaptık. Hiçbir çocuğun okula aç 
gitmemesi, yatağına aç girmemesi için Sosyal Hizmetler 
Dairesi Sosyal Yardımlar Müdürlüğü olarak tüm gücümüz-
le çalışmaya devam edeceğiz. Şehrimize hayırlı olmasını, 
kantinci esnafımızla öğrencilerimize hayırlı olmasını dili-
yorum.”

Ankara Kantinciler Odası Başkanı Bayram Şahin ise, 
“Sayın Mansur Başkan’a Türkiye’ye örnek bu projesi için 
şahsım, üyelerim ve bütün çocuklar adına teşekkür ediyo-
rum, şükranlarımı sunuyorum. Gerçekten çok özel bir proje, 
şu an örneği yok. ABB bir marka Belediye ve Mansur Bele-
diyeciliği farkının tüm Türkiye’nin öğrenmesini, görmesini, 
izlemesini ve uygulamasını istiyoruz. Bugün de kantin des-

teğiyle ilgili beş ilçemizi daha bu kapsamın içerisine aldık. 
Oradaki bu beş ilçemizdeki çocuklarımıza da sosyal yardım 
alan ailelerinin çocuklarına da destek sağlanacak. Bunun 
uygulamasını yapmak üzere üyelerimize bilgilendirme top-
lantısı düzenledik” diye konuştu.               (Haber Merkezi)
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Gençler hayallerine
Keçiören Belediyesi ile ulaştı

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından ilkokul çağındaki çocukların beslenme sorunlarının eğitim hayatlarını etkilememesi ve yaşıtlarıyla 
eşit koşullarda gelişimlerini tamamlamaları amacıyla hayata geçirilen “Kantin Desteği Projesi” genişliyor. Altındağ, Sincan ve

Mamak ilçelerinde devam eden kantin desteği projesine bu yıl Çankaya, Etimesgut, Gölbaşı, Pursaklar ve Yenimahalle ilçeleri de eklenecek.

Kantin desteği genişliyor

CHP’nin 38’inci Olağan Kurultayı ve 
21’inci Olağanüstü Kurultayı’nın iptali-
ne ilişkin davaya bugün devam edilecek. 

Beşinci celsesi görülecek duruşma öncesi mah-
keme, kurultayda hile yapıldığı iddialarına iliş-
kin ceza dosyası ile İstanbul’daki ceza ve hukuk 
dosyalarını incelemeye aldı.              Sayfa 4’te

OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Murat Yülek, üniversite bünyesinde 
yeni kurulan merkezde öğrenci ve akade-

misyenlerin birçok alanda araştırma ve projelerini 
geliştirdiklerini, aynı zamanda TEKNOFEST baş-
ta olmak üzere dünyanın önemli teknoloji yarış-
malarına hazırlandıklarını söyledi.        Sayfa 5’te

Haymana Belediyesi, 13 bin 500 metre 
kareye inşa ettiği termal kaplıca komp-
leksini açtı. Belediye turizm pastasından 

yeterli payı almak adına ilçedeki 6 bin yataklı 
termal tesis kapasitesine yenisini ekleyerek sağlık 
turizminde markalaşmayı hedefliyor.   Sayfa 2’de

Lösemili Hastalar Derneği (LÖSEMA) üyeleri, lenf 
kanserine (lenfoma) dikkati çekmek amacıyla Ata-
türk Orman Çiftliği’nden 

(AOÇ) Ankara Onkoloji Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kadar 
bisiklet sürdü. 15 Eylül Dünya 
Lenfoma Farkındalık Günü 
dolayısıyla düzenlenen “Len-
foma için pedalla” etkinliğinde 
katılımcılar, AOÇ Gazi Park’ta 
bir araya geldi.   Sayfa 6’da

Milli Eğitim 
Bakanlığınca, 
Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli okul öncesi 
eğitim programının he-
deflediği eğitim vizyonu 
doğrultusunda, öğretmen-
lerin sınıf içi uygulama-
larına rehberlik edecek 8 
öğretmen kılavuz kitabı 
hazırlandı.   Sayfa 6’da

Yenimahalle Belediyesi’nin geleneksel hale 
getirdiği Kahve Festivali’nin 5’incisi Yeni-
mahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın ev 

sahipliğinde Ragıp Tüzün Parkı’nda gerçekleştiril-
di. Başkan Yaşar’ın yanı sıra Yenimahalle Belediye 
Başkan Yardımcıları Erhan Aras, Yaşar Neslihanoğ-
lu, Ferudun Güngör ve Naki Demir’in de katıldı-

ğı açılış töreninde, Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Kent Orkestrası sanatçıları Ezgi Kaya ve Emre 
Kaya da konser verdi. 24 kahve firmasının yer al-
dığı festivalde Yenimahalleliler, kahvelerini müzik 
eşliğinde yudumlayarak keyifli anlar yaşadı. Mü-
ziğin ritmine kendini kaptıran bazı vatandaşlar da 
danslarıyla festivale renk kattı.                 Sayfa 8’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi, her yıl olduğu 
gibi bu yıl da Başkent Gençlik Meclisi iş birli-
ğiyle AŞTİ’de kurduğu “Dayanışma Standı”n-

da, Ankara’ya üniversite eğitimleri için gelen gençleri 
karşılıyor. “Üniversite Ankara’da Okunur” sloganıyla 
öğrencilere kucak açan Ankara Büyükşehir, masayı 
ziyaret eden öğrencilere barınmadan ulaşıma, ücret-
siz çamaşırhanelerden genç akademilere kadar öğren-
cilerin faydalanabilecekleri hizmetler hakkında bilgi 
veriyor.                                                             Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi, toplum sağlığını önceleyen 
çalışmalarına devam ediyor. 2025 yılı teması “Gerçek × 5 
Eylem” olarak belirlenen ve her yıl 13 Eylül’de kutlanan 

“Dünya Sepsis Günü” kapsamında Kızılay Metro İstasyonu’nda 
etkinlik düzenlendi. Ankara Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri 
Daire Başkanlığı, Türk Yoğun Bakım Derneği ve Ankara Aile 
Hekimleri Derneği iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte; kurulan 
bilgilendirme stantlarında alanında uzman ekipler tarafından va-
tandaşlara sepsisin belirtileri, tehlikeleri ve erken teşhisin önemi 
hakkında bilgiler verildi. Erken tanının ve zamanında tıbbi müda-
halenin hayati önem taşıdığı vurgulandı.                       Sayfa 2’de

Eğitimde fırsat eşitliği anlayışıyla hizmet 
veren Keçiören Belediyesi Eğitim Mer-
kezi’nde Liselere Geçiş Sistemi (LGS) 

ve Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) 
hazırlanan öğrenciler, 2025 yerleştirme sonuç-
larına göre büyük başarılar elde etti. Yıl bo-
yunca uzman eğitim kadrosu, kaynak kitaplar, 
deneme sınavları ve rehberlik desteğiyle sınav-
lara hazırlanan öğrenciler, zorlu sınav sürecinin 
ardından hayallerindeki okullara yerleşmenin 
mutluluğunu yaşadı.                          Sayfa 2’de

2015 senesinde vizyona giren ve 12 Eylül 
1980 dönemini anlatan “Kafes” film eki-
bi, devam filmi için start verdi. “Kafes 2 

– Bekle” adını taşıyan devam filminin basın 
toplantısı, ilk filmin çekimlerinin gerçekleşti-
rildiği Ulucanlar Cezaevi Müzesi’nde gerçek-
leştirildi.                                          Sayfa 2’de

Ankara’da devam eden Yenikent köprülü kavşak yapımı ve Anadolu 
Bulvarı Gimat alt geçidi genişletme çalışmaları nedeniyle yaşanan 
trafik yoğunluğu Başkentlilerin tepkisine neden oldu. Ankara Büyük-

şehir Belediyesi tarafından 1 Eylül’de başlatılan Sincan Yenikent girişindeki 
köprülü kavşak çalışması nedeniyle Yenikent–Ankara Ayaş Yolu’nun belirli 
bir kısmı trafiğe kapatıldı. Araç geçişleri, alternatif güzergah olarak Cumhu-
riyet Bulvarı’na yönlendirildi. Yapım çalışmaları nedeniyle araç trafiği ya-
vaşladı, uzun kuyruklar oluştu.                                                                 (AA)

Ankara’nın Gölbaşı 
ilçesinde meydana 
gelen trafik kazasında 

1 kişi hayatını kaybetti, 1 
kişi ağır yaralandı. Haymana 
Bulvarı’nda seyreden otomo-
bil ile yan yoldan gelen taksi 
çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine 
sağlık, polis ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi. Otomobilde 
sıkışan ve ağır yaralanan 
H.O. ve A.C.A, ekiplerin 
müdahalesiyle bulundukları 
yerden çıkarıldı. Hastaneye 
kaldırılan yaralılardan H.O. 
tüm müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı, A.C.A’nın ise 
hayati tehlikesinin devam 
ettiği öğrenildi.            (AA)



Ankara Büyükşehir Belediyesi, “Üniversite An-
kara’da Okunur” sloganıyla bu yıl da üniver-
site öğrencilerinin yanında olmaya devam edi-

yor. Ankara Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, her yıl olduğu gibi bu 
yıl da Başkent Gençlik Meclisi iş birliğiyle Ankara Şe-
hirler Arası Terminal İşletmesi’nde (AŞTİ), Ankara’ya 
üniversite eğitimi almak için gelen gençlere, kurulan 
“Dayanışma Standı”nda kucak açıyor.

ÖĞRENCİLER MANSUR YAVAŞ’IN                     
MESAJIYLA KARŞILANIYOR

Türkiye’nin dört bir yanından gelen öğrencilerin 
kendilerini evlerinde hissetmelerini amaçlayan proje 
kapsamında; öğrencilere bilgi vermek için “Dayanış-
ma Standı” kuruldu. Kurulan stantta, Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi’nin barınma, ulaşım, ücretsiz çamaşır-
hane, Genç Akademiler gibi birçok hizmeti hakkında 
bilgiler veriliyor. Öğrenciler stant alanına adım attıkla-
rında ise Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş’ın “Başkent Hepimizin Yuvası, Hoş Geldiniz” 
mesajıyla selamlanıyor.

STANT 28 EYLÜL PAZAR TARİHİNE                 
KADAR ÖĞRENCLERİ KARŞILAYACAK
ABB Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanı 

Doç. Dr. Serkan Yorgancılar ve BUGSAŞ Genel Mü-
dürü Vecihi Halil İyigün’ün katılımıyla açılışı yapılan 
stant, 28 Eylül Pazar gününe kadar AŞTİ’de üniversi-
teli gençleri bekliyor olacak.

Standı ziyaret eden öğrencilere Başkent’e dair bil-
giler içeren, “Üniversite Ankara’da Okunur” isimli 
kitapçık, “A’dan Z’ye Ankara Rehberi”,“ Ankara’da 

Gençleri Neler Bekliyor” isimli broşürler ve “Üniver-
site Ankara’da Okunur” yazılı rozetler hediye edildi.

PROJE ÖĞRENCİLERDEN TAM NOT ALDI
Öğrenciler karşılaştıkları sıcak selamlamaya dair 

memnuniyetlerini şu sözlerle dile getirdi: 
-Bekir Şenol: “Kocaeli’den geldim. Yabancı şe-

hirden gelip bu kadar samimi ve güler yüzlü şekilde 
karşılanmak, yabancılığımı atmama sebep oldu. Onlar 
sayesinde, sosyal medyalarını da takip ederek, daha iyi 
bir bilgilendirme de alabileceğimi öğrendim. Gençle-
rin sosyal alanları hakkında bilgilendirme yapıldı, ba-
rınma sorunlarıyla alakalı, ulaşım sorunlarıyla alakalı 
ne gibi çözümler üretildiğine dair bilgilendirme yapıl-
dı.”

-Doğa Akdoğan: “Antalya’dan geliyorum, sıcak 
bir iklimden, soğuk bir iklime geliyorum, çok fazla 
tedirginliğim vardı, burada beni çok güzel ilgiyle kar-
şıladılar. Nerede, nasıl gezebileceğimi, nerelere gide-
bileceğimi öğrettiler. Hangi mevsimde nasıl kıyafetler 
giyebileceğim konusunda, üniversiteye nasıl ulaşım 
sağlayabileceğim konusunda, sosyal aktiviteler konu-

sunda bir sürü bilgi verdiler. Beni çok sıcakkanlılık-
la karşıladılar. Kendimi evimdeymişim gibi hissettim 
şimdiden.”

-Emirhan Ünsal: “Denizli’den geliyorum. Anka-
ra’da böyle bir karşılama oldu. Gerçekten çok mutlu 
hissettim ve çok sıcak bir şehir olduğunu düşündüm. 
Çeşitli yönlendirmeler yaptılar nerelere gidebileceği-
mize, neler yapabileceğimize dair. Bir Gençlik Mec-
lisi olduğunu öğrendim. Çok mutluyum, çok güzel bir 
şehir olduğunu düşünüyorum. Gerçekten “Üniversite 
Ankara’da Okunur”.

-Aziz Ali Artuç: “İstanbul’dan Ankara’ya üniver-
site okumak için geldim. Başkent Gençlik Meclisi’yle 
tanıştım. Ankara’da gezilecek çok yer yok deyip du-
rurlar ama Ankara’nın bir sürü gezilecek yerleri var. 
Kuş Cenneti, Anıtkabir, Ankara’nın tarihi yerleri, Gor-
dion olmak üzere gezilecek çok yerleri olduğu için 
hem Başkent oluşu hem tarihi bakımından beni çok iyi 
motive ettiği için Ankara’yı tercih ettim. Hem yaşam 
ucuz hem Anadolu’nun her yerinden insanlar geldiği 
için daha bir toplum kültürü ortaya çıkıyor, bunu daha 
iyi yaşamak için Ankara’dayım.”     (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, her yıl 13 Eylül’de düzenlenen, “Dünya Sepsis Günü”
kapsamında Kızılay Metro İstasyonu’nda vatandaşları bilgilendirme etkinliği düzenledi.
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AŞTI’de sıcak karşılama
Ankara Büyükşehir Belediyesi, her yıl ol-

duğu gibi bu yıl da Başkent Gençlik Meclisi 
iş birliğiyle AŞTİ’de kurduğu “Dayanışma 

Standı”nda, Ankara’ya üniversite eğitimleri 
için gelen gençleri karşılıyor.

“Üniversite Ankara’da Okunur” sloganıyla 
öğrencilere kucak açan Ankara Büyükşehir, 
masayı ziyaret eden öğrencilere barınmadan 

ulaşıma, ücretsiz çamaşırhanelerden genç 
akademilere kadar öğrencilerin faydalanabi-

lecekleri hizmetler hakkında bilgi veriyor.
“Dayanışma Standı” 28 Eylül Pazar gününe 
kadar kente gelen üniversite öğrencilerini 

karşılamaya devam edecek.

Gençler hayallerine
Keçiören Belediyesi ile ulaştı

Kafes-2 filmi
Ulucanlar’da start verdi

Haymana’da yeni
termal kompleks açıldı

Yedinci Gün
Çizgilerin kürelere, zamanın sonsuz-

luğa, sonsuzlukların da hayâllere dönüş-
tüğü bir hikâyedir bu. Sıradan insanların 
sıra dışılığı, bilinen hikâyelerin düşlere 
dönüşümü, zaafların asîlleşmesi, erdem-
lerin ardındaki günâhkârlık tüm içtenli-
ğiyle akacak zihinlere. İnsan olmanın en 
zayıf ve en yüce yanları, bir hikâyenin 
dokunuşuyla bir kez daha bilinebilir ola-
cak. İhsan Oktay Anar, bu yeni düşüyle 
sizleri bir kez daha şaşırtacak. Çizgilerde 
değil kürelerde gezinecek, bilinen za-
manların bilinmeyen anlarına yolculuk 
edeceksiniz. Alışık olmadığınız bu dün-
yanın kapısından girdiğinizde âşinalık 
hissedecek, sadeliğin ihtişâmına teslim 
olmanın rahatlığıyla kendinizi akışta 
yolculuk ederken bulacaksınız.

Galiz Kahraman
“Bütün zamanların kahramanı olan bir 

insanın hikayesidir bu. O hem herkes hem 
de hiç kimsedir. Dünyadan alacağını tahsil 
etmeye gelmiştir. Çünkü, Tanrı dahil herke-
sin ona borcu vardır. Vebaline girilen tüyü 
bitmedik yetim işte odur. Kadim zamanlar-
dan beri hakkı yendiğine göre, sonlu ama 
sınırsız bir evrenin engin ve derin merke-
zi olarak insan olmanın, “olmasa da olur” 
halini icra etmesinde hiçbir sakınca yoktur. 
Romantik bir insafsızlığın bakir tacizcisi 
olmak sonuna kadar hakkıdır. Sıradanlığın 
üst insanıdır o. Asiliğiyle asilleşememesi 
umurunda bile değildir. Onun umurunda 
olan tek şey, sadece ve sadece kendini al-
gılamak, kendi küçük âlemine sığan kainatı 
kabul etmektir. Çünkü bilmektedir ki, ger-
çek bilgelik de zaten budur.”

K İ T A P    V İ T R İ N İ

Ankara Büyükşehir’den “Dünya
Sepsis Günü’nde” farkındalık etkinliği

Eğitimde fırsat eşitliği anlayışıyla hizmet veren 
Keçiören Belediyesi Eğitim Merkezi’nde Li-
selere Geçiş Sistemi (LGS) ve Yükseköğretim 

Kurumları Sınavı’na (YKS) hazırlanan öğrenciler, 2025 
yerleştirme sonuçlarına göre büyük başarılar elde etti. 
Yıl boyunca uzman eğitim kadrosu, kaynak kitaplar, 
deneme sınavları ve rehberlik desteğiyle sınavlara ha-
zırlanan öğrenciler, zorlu sınav sürecinin ardından ha-
yallerindeki okullara yerleşmenin mutluluğunu yaşadı.

“HEDEFLEDIKLERI                                             
OKULLARI KAZANDILAR”

Keçiören Belediyesi’nin eğitim desteğiyle LGS’ye 
hazırlanan öğrenciler, 2025 yılı yerleştirme sonuçlarına 
göre seçkin fen ve Anadolu liselerine yerleşme başarısı 
gösterdi. YKS’ye hazırlanan öğrenciler ise tıp, hukuk, 
mühendislik ve diş hekimliği gibi çeşitli alanlarda Tür-
kiye’nin dört bir yanındaki üniversitelerde öğrenim hak-
kı kazandı.

Sınavda başarı gösteren öğrenciler, aileleri ve öğret-
menleriyle birlikte Keçiören Belediye Başkanı Dr. Me-
sut Özarslan’ı makamında ziyaret ederek verilen destek-
ler için teşekkürlerini iletti. Öğrencilerin mutluluklarına 
ortak olan Başkan Özarslan, gençlerin eğitim yolculuk-
larında yanlarında olmanın en öncelikli görevlerinden 
biri olduğunu belirterek şunları söyledi: “Bugün burada, 
seçkin liselere ve ülkemizin güzide üniversitelerine yer-
leşen gençlerimizin başarısına tanıklık ediyoruz. Zorlu 
sınav sürecinin ardından büyük başarılar elde eden ev-
latlarımızla onur ve gurur duyuyoruz. Bu süreçte özveri-
li çalışmalarıyla emek veren kıymetli öğretmenlerimize 
ve fedakâr velilerimize teşekkür ediyorum.”

Gelecek nesillerin, vatan coğrafyasının en bü-
yük zenginliği olduğunu ifade eden Başkan Özarslan, 
“Sizler, milletimizin gerçek değerlerisiniz. Başarılı öğ-
rencilerimiz hem kendi geleceklerini inşa ediyor hem 
de Cumhuriyetimizin değerlerine sahip çıkan bireyler 
olarak ülkemizin yarınlarına katkı sunuyor. Bu yolda 
her zaman yanınızdayız. Gerek maddi gerek manevi an-
lamda desteğe ihtiyacınız olduğunda biz buradayız. Eği-
timiniz için, geleceğiniz için üzerimize düşen ne varsa 
yapmaya hazırız.” dedi.                       (Haber Merkezi)

2015 senesinde vizyona giren ve 12 Eylül 1980 
dönemini anlatan “Kafes” film ekibi, devam 
filmi için start verdi. “Kafes 2 – Bekle” adını 

taşıyan devam filminin basın toplantısı, ilk filmin çe-
kimlerinin gerçekleştirildiği Ulucanlar Cezaevi Mü-
zesi’nde gerçekleştirildi.

Altındağ Belediyesi tarafından restore edilerek 
Ankara’ya kazandırılan Ulucanlar Cezaevi Müzesi, 
anlamlı bir organizasyona daha ev sahipliği yaptı. 12 
Eylül 1980 dönemini anlatan, yapımcılığını Adem 
Yeşil’in üstlendiği, senaryosunu Lütfü Şehsuvaroğ-
lu’nun yazdığı, yönetmen koltuğunda ise Mustafa 
Yılmaz’ın oturduğu “Kafes 2- Bekle” filminin basın 
toplantısı Ulucanlar Cezaevi Müzesi’nde gerçekleşti-
rildi. 2015 senesinde vizyona giren ve sinemasever-
lerin büyük ilgi gösterdiği “Kafes” isimli ilk filmin 
pek çok sahnesi, Ulucanlar Cezaevi Müzesi’nde 
çekilmişti. Kafes 2 filminin basın lansmanında film 
hakkında bilgiler veren yönetmen Mustafa Yılmaz, 
“Ulucanlar Cezaevi’ne müze olmasından sonraki ilk 
hafta, belgesel çekmek için gelmiştim. Buradan çok 
etkilenmiştim. Kafes filminin pek çok sahnesi de yine 
burada çekilmişti. Devam filmimiz ile ilgili ilk tanı-
tım toplantısını da burada yapmak istedik. ‘Kafes 2 – 
Bekle’ ismini verdiğimiz ikinci filmimiz için burada 
start veriyoruz. Bize bu imkânı sağladıkları için Al-
tındağ Belediye Başkanımıza çok teşekkür ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. Yılmaz “Bu tarz filmlerin tarihe 
not düşmek adına önemli olduğunu düşünüyorum. 
Çekimlere 2 gün önce İstanbul’da başladık. Filmin 
çekimlerini İstanbul, Ankara ve Berlin’de gerçekleş-
tirileceğiz. Tüm seyircilerimizi bekliyoruz” ifadeleri-
ni kullandı.                                       (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, toplum sağlığını 
önceleyen çalışmalarına devam ediyor. 2025 
yılı teması “Gerçek × 5 Eylem” olarak belir-

lenen ve her yıl 13 Eylül’de kutlanan “Dünya Sepsis 
Günü” kapsamında Kızılay Metro İstasyonu’nda et-
kinlik düzenlendi.

ALANINDA UZMAN EKİPLER                          
VATANDAŞLARI BİLGİLENDİRDİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dai-
re Başkanlığı, Türk Yoğun Bakım Derneği ve Ankara 
Aile Hekimleri Derneği iş birliğiyle düzenlenen etkin-
likte; kurulan bilgilendirme stantlarında alanında uz-
man ekipler tarafından vatandaşlara sepsisin belirtile-
ri, tehlikeleri ve erken teşhisin önemi hakkında bilgiler 
verildi. Erken tanının ve zamanında tıbbi müdahalenin 
hayati önem taşıdığı vurgulandı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak halk sağlı-
ğı alanında farkındalık ve bilgilendirme çalışmalarını 
sürdürdüklerini belirten Sağlık İşleri Daire Başkanlı-
ğı Sağlık Hizmetleri ve Bağımlılıkla Mücadele Şube 
Müdürü Elif Güner şu bilgileri verdi: “Ankara Büyük-
şehir Belediyesi olarak halk sağlığı alanında farkın-
dalık ve bilinçlendirme çalışmaları yapmaya devam 
ediyoruz. Bugün Dünya Sepsis Günü. Değerli hocala-
rımızın katılımlarıyla vatandaşlarımıza bu konuda bi-
linçlendirme çalışmaları yaptık. Özellikle halkımıza, 
etkinliğimize gösterdiği yoğun ilgiden dolayı da çok 
teşekkür ediyoruz.”

ABB’YE TEŞEKKÜR
13 Eylül Dünya Sepsis Günü etkinliği için Ankara 

Büyükşehir Belediyesi ile iş birliği yapmaktan dolayı 
çok mutlu oldukları ifade eden ve desteklerinden do-
layı teşekkür eden Türk Yoğun Bakım Derneği Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Funda Gök şu ifadeleri kullandı:

“Burada 13 Eylül Dünya Sepsis Günü Farkındalık 
Çalışması yürütüyoruz. Nedir sepsis? Aslında enfek-
siyonun vücudu ele geçirmesi demek. Bu enfeksiyon 
bizim büyük organlarımıza zarar veriyor. Erken teşhis 
önemli. Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne bize bu im-
kânı sağladığı için ve endüstrideki arkadaşlarıma çok 
teşekkürlerimi sunuyorum.”

Sepsis enfeksiyon hastalığında aile hekimlerinin 
önemini vurgulayan Ankara Aile Hekimleri Derneği 
Başkanı Emir Ömer Keleş ise, “Ankara Büyükşehir 

Belediyesi’nin organize ettiği bu etkinlikte bir ara-
dayız. Sepsis ciddi bir enfeksiyon hastalığıdır. Aile 
hekimliği hastasını uzun süredir takip ettiği için has-
tasındaki değişiklikleri fark edip hızlı bir şekilde teda-
visi için üst basamaklara yönlendirebilir. Bu yönden 
aile hekimliğinin yönü sepsis hastalığında çok önem-
lidir” dedi.

Kızılay’da kurulan stantları gezen ve uzman he-
kimler tarafından bilgilendirilen Derya Okuç, sep-
sis hakkında verilen bilgilerin çok faydalı olduğunu 
belirtti ve şu ifadeleri kullandı: “İlk kez duydum. 
Merak ettiğim için de burada kalıp dinlemek iste-
dim. Benim için iyi geçti. Bilgilendirici oldu. Ben 
sosyoloğum. Hem kendim bilgilendim hem de çev-
remi bilgilendireceğim. Belli bir yaştan sonra bazı 
tetkikleri sık sık yaptırmam gerektiğini öğrendim. 
Ben Büyükşehir’in zaten çalışmalarının çoğunu be-
ğeniyorum. Teşekkür ederim.”     (Haber Merkezi)

Haymana Belediyesi, 13 bin 500 metre kareye inşa 
ettiği termal kaplıca kompleksini açtı. Belediye tu-
rizm pastasından yeterli payı almak adına ilçedeki 

6 bin yataklı termal tesis kapasitesine yenisini ekleyerek 
sağlık turizminde markalaşmayı hedefliyor. Tesis açılışın-
da Semicenk de konser verdi. Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş, “Ankara’nın bütün ilçelerini ma-
mur hale, kendi kendine yeter hale getirmeye çalışıyoruz. 
Başkanım konuşmasında bir şey söyledi zaten, kendi de-
ğerleriyle kalkınmak. Yani Haymana’nın kendi öz değer-
leriyle kalkınabileceğini mutlaka gösterecektir. Buradan 
dışarı iş için gitmemeleri lazım. İnsanlar doğduğu, yaşadığı 
yerde mutlu olması lazım. Bunun için de istihdam olma-
sı lazım. İnşallah başkanla el ele verip hem burayı turistik 
hale getireceğiz hem de istihdamı artıracağız” dedi.

Haymana Belediye Başkanı Levent Koç da “Dünyanın 
en kaliteli kaplıca suyuna sahip Haymana. Ve biz sadece 
yanı başımızdaki metropol ilçeler yani Ankara’yı kastetmi-
yoruz. Tüm Türkiye’yi bu şifa kaynağına, bu şifanın mer-
kezine bekliyoruz. Ve yatak kapasitesi 6 bin olan Haymana 
bu yükün altından kolaylıkla kalkabilecek bir kapasitede. 
Sloganımız bundan sonra şu: 7/24 Haymana. Yani 365 gün, 
haftanın 7 günü, 24 saat Haymana misafirlerini ağırlama-
ya hazır. İşte bu ve buna benzer tesisler ile bugün açılışını 
yaptığımız tesislerimizle ciddi bir tanıtıma da başlayaca-
ğız. Çünkü artık Haymana yerli ve yabancı turistleri ağır-
lamaya hazır” açıklamasında bulundu. Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Emine Sernur Yorulmaz ise “ 
Haymana’nın kaplıca suyunda da hakikaten çok yüksek bir 
mineral yoğunluğu var. Ona bağlı olarak kadın hastalıkla-
rında, çocuğu olmayan hanımefendilerde çok faydaları olu-
yor. Yaşlısı da genci de hiç fark etmez. Günümüzde eklem 
rahatsızlıkları artık yaşla ilgili değil. Oturma pozisyonla-
rımız, çalışma koşullarımız eklemlerde rahatsızlığa neden 
oluyor. Ama trafik kazalarımız da arttı. Yaralanmalarımız 
arttı, sinir kopmaları arttı. Onlarda kaplıca suyunun şifası-
nı yüksek oranda görüyoruz. Haymana kaplıca suyundaki 
mineral yoğunluğu çok fazla. Fransa’nın Vişhi kaplıcala-
rıyla eşdeğerdir diye tıbbi verilerimiz mevcut. Onun için 
Haymana’ya herkesi bekliyoruz. Çünkü içindeki aktif mi-
neraller ve tedavi edebildiği hastalıklar oldukça fazla” diye 
konuştu.

Anadolu Turizm İşletmeler Derneği Üyesi Ali Cenk 
Yorulmaz da “Haymana’nın kaplıca suyu dünya standartla-
rında tescillendiği için yatırımcıların şu anda gözde noktası 
haline gelmeye başladı. Birçok yatırım var Haymana’da. 
Yaklaşık 6-7 adet yıldızlı tesisimiz var. Dünya standartla-
rında hizmet sunuyoruz. Kaplıca destinasyonu dediğimiz 
zaman ilk akla gelen yerlerden bir tanesi Haymana olacak 
çok yakında, buna inanıyorum.” dedi.                       (DHA)



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Başkentli gazetecileri ağır-
ladı. Altay, basın mensuplarıyla Konya’da 

kahvaltıda bir araya geldi. Kahvaltıdan sonra basın 
mensuplarına Konya’da belediyenin çalışmalarıy-
la ile bilgi vererek, Konya’da gerçekleştirdikleri 
ve gerçekleştirmeyi planladıkları projeleri anlattı. 
Altay, Konya’nın hızla geliştiğini ve gelişmeye de-
vam ettiğini belirterek, Konya’nın Avrupa standart-
larında bir şehir olduğunu, Avrupa’da bisiklet yolu 
en uzun 2’nci şehrin Konya olduğuna vurgu yaptı. 
Altay, 630 kilometrelik bisiklet yoluna sahip Kon-
ya’da hemen herkesin bisikletinin olduğunu ve hal-
kın çoğunluğunun bisiklet kullandığını bunun için 
gerekli tüm koşulların yaratıldığını aktardı.  

Altay, üretimin Konya için çok önemli olduğunu 
belirterek, “Konya’da üretim yapmak zorundayız. 
Bunun için de doğru planlama gerek. Doğru planla-
mayı bir yere getirebilirsek başarılı oluruz. Burada 
iki konu var. Birincisi mevcut su kaynaklarını doğru 
kullanmak. İkincisi de havzaya dışarıdan su getire-
bilmek. Tabii havza dışı sularda da toplumsal bilinç 
önemli. Şu anda biz Devlet Su İşleri ile birlikte bu-
nunla ilgili bir çalışma yürütüyoruz. Konya Kapa-
lı Havzasına nereden su getirilebilir diye projeler 
üretiyoruz. Konya’nın kapalı havzasından kastımız 
şu ki Konya’nın Beyşehir Gölü var. O da kapalı bir 
alan. AK Parti döneminde başlayan üç baraj, iki tü-
nel inşaatı yapıyoruz ve toplamda oradan 440 mil-
yon metreküp su almayı hedefliyoruz. Şu anda üç 
baraj ve bir tünel tamamlandı. İkinci tünel de yüzde 

yetmişi tamamlandı. Ama zemin problemlerinden 
dolayı biraz yavaş gidiyor. Ben mühendisim bu ba-
raj ve su yapılarını yaptırırken 100 yıllık süreç mi 50 
yıllık yağış süreç ortalamalarına göre yapılıyor, ama 
son iki üç yıldır aşırı kuraklıktan dolayı bir sorun 
yaşıyoruz.” diye konuştu. 

“ÜRETİMDE DENGE ŞART”
Üretimde bir dengenin şart olması gerektiğini 

belirten Altay, şunları söyledi: “Üretimde ne suyun 
sınırsız olduğu bir anlayış ne de hiç su yokmuş gibi 
üretim yapan bir anlayış, her ikisi de bizim için 
doğru değil. Dolayısıyla elimizdeki mevcut kulla-
nılabilecek suyu işte damlama sistemler kapalı su 
aktarma sistemleri mevcut kanalları rehabilite edil-
mesi yöntemlerle en verimli şekilde kullanmalıyız. 
Her damla suyu boşa akıtmadan kullanmakla ilgili 
çalışmalarımız var. Mesela Konya’da bizim kayıp 
kaçak oranımız Avrupa Birliği ortalamasının daha 
altında. Tabii son dönemde özellikle yeraltı kay-
naklarından su çekerek tarım yapma bir alışkanlığa 
dönüşür. Konya’da şu anda pancar üretiminde mısır 
üretiminde, ayçiçeği üretiminde, ciddi bir mesafe 
kat ettik.  Ama bunun riskleri var. Bunu doğru yö-
netmek gerekiyor. Tarımda ve hayvancılıkta temel 
gündemimizin sürdürülebilir olması lazım. Günlük 
politikalarla ya da günlük üretimlerle değil sürdü-
rülebilir bir politika üretmemiz lazım. Konya tahıl 
ambarı deniliyordu evet artık Konya’da tarımın her 
çeşidi yapılıyor. Öbür taraftan da büyükbaş hayvan-
cılığının da yine odak noktasında aslında ama bu 
da tartışmalı bir konu. İklim değişikliğiyle birlikte 
Konya’da su sorunu yaşanıyor. İklim değişikliğin-

den en çok etkilenen şehirlerin başında geliyor Kon-
ya. Buna rağmen biz su sorunumuzu çözmek için 
elimizden geleni yapıyoruz.”

Öte yandan su sorunu çözümü için atık su arıt-
ma tesisi için yatırımlarının olduğunu aktaran Altay, 
atık su arıtma tesisi için ciddi bir yatırımın yapıldı-
ğını, bu yatırımın Dünya Bankası tarafından finanse 
edildiğini belirterek proje bittiğinde Konya’nın cid-
di bir atık su arıtma tesisi olacağına dikkat çekti.  

Konya’daki tramvaya dikkat çeken Altay, Kon-
ya için en büyük projelerinden birinin de Konya’yı 
baştan aşağı demir yolu ile döşemek olduğunu ak-
taran Altay, demiryolu projeleri için de çalışma-
larının son hızla sürdüğünü bu projenin bittiğinde 
Konya’nın bir ucundan diğer ucuna demir yolu ile 
gidilebileceğinin altını çizdi.

3K E N T - Y A Ş A M15 EYLÜL 2025
PAZARTESI

Dünya İlk Yardım Günü’nde
farkındalık eğitimi

Başkentli gazetecilerle bir araya gelen Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay,
Konya’nın Avrupa standartlarında bir şehir olduğunu belirterek, “630 kilometrelik bisiklet yoluna 

sahip Konya’da her evde herkesin bisikleti var. Avrupa’da en çok bisiklet kullanan 2’nci şehir
burası. Halkın çoğunluğu bisiklet kullanıyor, bunun için gerekli tüm koşulları yaratıyoruz.” dedi. 

Fabrikamız Muhtelif Çatı Tamiratı ve İnşaat İşleri Yapımı İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1468639
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	ANKARA ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ AYAŞ YOLU 18.KM
		 06930 ETİMESGUT/ANKARA ETİMESGUT/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03122934400
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	30.09.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Ankara Şeker Fabrikası Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	Fabrikamız Muhtelif Çatı Tamiratı ve İnşaat İşleri Yapımı İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Küspe Kurutma Binası, Brükner Pompa Dairesi Çatı Örtülerinin Ta-
mamının Yenilenmesi ve Çatı Makaslarının Kısmi Tamiratı İle Kireç Ocağı Dolum Tesisi Çatı Örtü-
sünün Kısmi Olarak Yenilenmesi İnşaat İşlerini kapsar.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 :	Ankara Şeker Fabrikası İnşaat Müdürlüğü
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 25 (YirmiBeş) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1.
(B) Üst Yapı İşleri III. Grup Bina İşleri
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N): 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

FABRİKAMIZ MUHTELİF ÇATI TAMİRATI VE İNŞAAT İŞLERİ YAPIMI İŞİ
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12 Aylık TPN Hazırlama Hizmeti hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1461437
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Emniyet Mahallesi Mevlana Bulvarı No:29
		 YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03122025050
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve
indirilebileceği internet sayfası	:	 https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	07.10.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı)
adres	 :	Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi,
		 (E Blok 1. Kat İhale Salonu ) EMNİYET MAHALLESİ MEVLANA
		 BULVARI NO.: 29 YENİMAHALLE-ANKARA
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı	 :	12 Aylık TPN Hazırlama Hizmeti
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	12 Aylık TPN Hazırlama Hizmeti (Yenidoğan Hasta için 1600 adet, 
Çocuk Hasta için 800 adet, Erişkin Hasta için 10000 adet)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 :	Gazi Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Beşevler/
		 ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe
		 başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen TPN hazırlama ve benzeri her türlü ilaç hazırlama hiz-
meti benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.

12 AYLIK TPN HAZIRLAMA HİZMETİ
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“Konya Avrupa standartlarında bir şehir”

Çankaya Belediyesi ve Türkiye Acil Tıp Derneği iş 
birliğiyle Dünya İlk Yardım Günü’nde farkındalık 
eğitimi düzenlendi. Çiğdem Mahallesi Can Yücel 

Parkı’nda gerçekleşen etkinlikte vatandaşlara kalp masajı 
ve acil şok cihazı kullanımı uygulamalı olarak anlatıldı.

Çankaya Belediyesi, Türkiye Acil Tıp Derneği (TATD) iş 
birliğiyle Dünya İlkyardım Günü kapsamında “Halk Sağlığı 
Farkındalık ve Eğitim Etkinliği” düzenledi. “Bir Dokunuş, 
Bir Hayat, İlk Yardımda Fark Yarat” temasıyla Can Yücel 
Parkı’nda gerçekleşen etkinliğe çok sayıda vatandaş katıldı. 
Çankaya bölgesindeki  sağlık kuruluşlarının da destek ver-
diği programda, TATD Yönetim Kurulu Üyesi ve Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayhan Özha-
senekler ile doktorlar ve sağlık görevlileri, vatandaşlara acil 
durumlarda uygulanacak ilkyardım yöntemlerini anlattı.

UYGULAMALI İLK YARDIM EĞİTİMİ
Katılımcılar, kalbi ya da solunumu durmuş kişilere nasıl 

müdahale edilmesi gerektiğini uygulamalı olarak öğrenir-
ken, kalp masajı ve acil şok cihazının kullanımı da gösteril-
di. Erken müdahalenin hayat kurtarıcı rolünün vurgulandığı 
etkinlikte toplumda ilk yardım bilincinin artırılmasının öne-
mine dikkat çekildi.                                    (Haber Merkezi)
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YakınPlan
Sami GÖKÇE

Doğru Parti’den
Erdoğan’a dava

AKP iktidar olduktan sonra Türkiye’de ol-
maz denilen ne varsa oldu.

Demokrasinin nimetlerinden yararlanarak 
halkın birinci parti yaptığı AKP ve yönetimi ik-
tidardan gitmemek için normal insanların aklına 
gelmeyecek her şeyi yapıyor.

Türk halkı İran ya da Rusya tipi bir yönetim 
anlayışını benimsemez. Dindardır ama din ku-
ralları ile yönetim biçimini asla benimsemedi.

Bu güne kadar dini kullanan iktidar, din 
siyasetinin artık getirisi olmadığını farkedince, 
başka yöntem arayışına yöneldi.

Yükselen muhalefeti durdurmak için yargı-
yı silah olarak olarak kullanmaya başladı.

CHP’li belediyelere yönelik başlayan ope-
rasyonlar bu yöntemin bir parçası.

Anamuhalefet partisinin tepesinde demok-
lesin kılıcı gibi duran “Mutlak Butlan” davası 
toplumu ikiye bölmüş durumda.

İki yıl önce yapılan seçimin iptali için açılan 
davaya karşı  YSK net bir tavır koymadı.

Bundan hareketle Doğru Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı, Cezmi Orkun önderliğinde; 
Ankara 36. Asliye Hukuk Mahkemesine, Er-
doğan’ın haksız yere Cumhurbaşkanı olması 
nedeniyle, seçimin Mutlak Butlan sayılıp, yeri-
ne 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer’in 
geçici olarak atanmasını talebiyle dava açıldı..

Dilekçe’de gerekçe olarak Anayasa-
nın, Cumhurbaşkanının en fazla iki defa 
seçilebileceğini, Erdoğan’ın ise ilk kez 
10.08.2014’te,  ikinci kez 24.06.2018’de  üçün-
cü kez ise  28.05.2023 olarak seçilmesinin hu-
kuksuz olduğu vurgulanıp şunlar yer aldı:

-YSK, yalnızca Anayasa ve Yasaları uygu-
layabilir. Anayasa koyucu gibi davranması hu-
kuka aykırıdır.

-YSK’nın yetkisi Anayasa ve Kanun Hü-
kümlerini uygulamakla sınırlıdır.

-Kanun hükümleri Anayasaya aykırı ola-
maz. Anayasanın açık hükmü karşısında, 6271 
sayıl CB Seçim kanunu, dayanak yapılamaz.

-Anayasa Md 11; “Kanunlar Anayasaya ay-
kırı olamaz!”

-Anayasaya aykırılıkla yapılan seçimler 
kamu düzenine aykırı olup,

“Mutlak Butlan”la hükümsüzdür.
-Şekil şartlarına aykırı olarak düzenlenen ve 

Numarasız  bırakılan mazbata
hukuken geçerli değildir.
-Anayasaya aykırılığın devam etmesi kamu 

düzenine telafisi imkansız zararlar vereceği için 
ihtiyatı tedbir kaçınılmazdır.

-Sayın Mahkeme talebimizi onaylarsa, Er-
doğan görevden ayrılacağı için, yerine geçici 
olarak, 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet SE-
ZER’İN atanmasını rica ederiz!

Bakalım mahkeme ne karar verecek?

Makbule AKGÜL

CHP Grup Başkanvekili ve İstanbul Milletvekili 
Gökhan Günaydın, yapılan son operasyonlara iliş-
kin açıklama yaptı. Günaydın, açıklamasında şun-

ları kaydetti: “Bu sabah Bayrampaşa Belediye Başkanımız 
gözaltına alındı. İstanbul’un 39 ilçesi var. 2024 öncesinde 
CHP’nin 14 ilçe Belediyesi vardı: Adalar, Ataşehir, Avcı-
lar, Bakırköy, Beşiktaş, Beylikdüzü, Büyükçekmece, Esen-
yurt, Kadıköy, Kartal, Küçükçekmece, Maltepe, Sarıyer ve 
Şişli.. CHP 31 Mart 2024 seçimlerinde 12 belediye daha 
kazanarak, ilçe belediyesi sayısını 26’ya çıkardı: Bayram-
paşa, Gaziosmanpaşa, Üsküdar, Tuzla, Şile, Beykoz, Be-
yoğlu, Çatalca, Çekmeköy, Eyüpsultan, Sancaktepe ve 
Silivri.

AKP ise 13 belediyede kaldı: Arnavutköy, Bağcılar, 
Bahçelievler, Başakşehir, Esenler, Fatih, Güngören, Ka-
ğıthane, Pendik, Sultanbeyli, Saultangazi, Ümraniye ve 
Zeytinburnu.. Şimdi gelelim son bir yılda yapılan ope-
rasyonlara.. CHP’nin geleneksel olarak elinde bulundur-
duğu belediyelerden altısına operasyon yapıldı (Avcılar, 
Beşiktaş, Beylikdüzü, Büyükçekmece, Esenyurt ve Şişli), 
bunlardan son ikisi kayyım yönetimine geçti. 2024 seçim-
lerinde kazandığımız 12 belediyeden ise 5’ine operasyon 
yapıldı (Bayrampaşa, Gaziosmanpaşa, Şile, Beykoz ve 
Beyoğlu), Beykoz AKP’ye geçti. Bu bağlamda, CHP’nin 
26 belediyesinden 11’i operasyona uğradı, bunlardan 3’ü 
CHP yönetiminden çıktı. Buna karşılık AKP’nin 13 beledi-
yesinden hiçbirine operasyon yapılmadı. O halde soralım: 
AKP’nin uzun süredir elinde bulundurduğu : Arnavutköy, 
Bağcılar, Bahçelievler, Başakşehir, Esenler, Fatih, Güngö-
ren, Kağıthane, Pendik, Sultanbeyli, Sultangazi, Ümraniye 
ve Zeytinburnu belediyelerinde hiç soruşturma/kovuştur-
ma gerektiren bir durum yok mu? Örneğin Aziz İhsan Ak-
taş şirketleriyle iş yaptıklarında tereddüt bulunmayan Bah-
çelievler ve Başakşehir belediye başkanları nasıl oluyor da 
hala koltuklarında oturabiliyorlar? Bu çifte standarda, bu 
ikili yargı sistemine adalet demek mümkün mü? Gelelim 
2024’te kazandığımız belediyelere; Bugün gözaltına alınan 
Hasan Mutlu Başkan Nisan 2024’ten bu yana 1,5 yıldır 
Bayrampaşa Belediye Başkanı.”

“ATİLA AYDINER DÖNEMİ                                          
NEDEN İNCELENMİYOR?”

“2014-2024 arasında 10 yıl belediye başkanlığı yapan 
Atila Aydıner dönemi neden incelenmiyor?” diyen Günay-
dın, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Nisan 2024’te Gazios-
manpaşa’yı kazanan Hakan Bahçetepe tutuklu. Öncesinde 
10 yıl başkanlık yapan Hasan Tahsin Usta dönemini me-
rak eden bir tane müfettiş, bir tane savcı yok mu? 2004-
2019 döneminde Ahmet Misbah Demircan, 2019-2024 
döneminde Haydar Ali Yıldız döneminde hiçbir sorun yok 
da her şey Nisan 2024’te Beyoğlu belediyesini kazanan 
İnan Güney zamanında mı oldu? Şile’de 1,5 yıllık beledi-
ye başkanı Özgür Kabadayı tutuklu. Peki Can Tabakoğlu 
(2004-2019), İlhan Ocaklı (2019-2024) dönemi pir-u pak 

mı? Beykoz’da uzun tutukluluk döneminden sonra bir 
gün serbest bırakıp tekrar tutuklandığınız Alaattin Köseler 
bir yana; Yücel Çelikbilek (2009-2019) ve Murat Aydın 
(2019-2024) dönemilerine ilgi duyacak bir tane Cumhu-
riyet Savcısı yok mu? Benzer şekilde Üsküdar’da Hilmi 
Türkmen, Tuzla’da Şadi Yazıcı, Çatalca’da Mesut Üner, 
Çekmeköy’de Ahmet Poyraz, Eyüpsultan’da Deniz Kö-
ken, Sancaktepe’de Şeyma Döğüşcü ve Silivri’de Volkan 
Yılmaz dönemleri incelemeden muaf mı? Bütün bu verileri 
ve bilgileri bir açık adaletsizliği, çifte standardı gözler önü-
ne sermek için sizlerle paylaştım. Kamunun bir kuruşuna 
el uzatan, parti ayrımına bakılmaksızın yargılansın ve en 
ağır cezayı alsın. 

Ancak tarafsız ve bağımsız olması gereken yargıyı 
araçsallaştırarak, adliye koridorlarından, emniyet hücrele-
rinden, Silivri zindanlarından siyaseti dizayn etmeye kal-
karak CHP belediyelerine çökmeye çalışırsan, yanına çek-
meyi bir şekilde başardığın zavallılarla birlikte, karşında 
yalnızca CHP’yi değil, ülkemizin tüm vicdanlı yurttaşlarını 
bulursun. Gün ola harman ola..”

CHP’LI ÇIFTÇI’DEN BAYRAMPAŞA                       
BELEDIYESI’NE OPERASYONA TEPKI

Öte yandan, CHP Genel Başkan Yardımcısı Gül Çift-
ci de, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından başla-
tılan soruşturma kapsamında Bayrampaşa Belediyesi’ne 
yönelik operasyona tepki gösterdi. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından Bayrampaşa Belediyesi’ne yönelik 
“zimmet, irtikap, rüşvet vermek, rüşvet almak ve ihaleye 
fesat karıştırmak” suçlarından yürütülen soruşturma kap-
samında Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan Mutlu ile 
aralarında belediye yöneticelerinin de bulunduğu 47 kişi 
hakkında gözaltı kararı verildi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gül Çiftci, operasyo-
na sosyal medya hesabından tepki gösterdi. Çiftci, şunları 
kaydetti: “Şişli Belediye Başkanımız Resul Emrah Şahan, 
‘Kent Uzlaşısı’ndan tahliye olması beklenirken dün ısmar-
lama bir operasyonla ikinci kez tutuklandı. Bugün de Bay-
rampaşa Belediye Başkanımız Hasan Mutlu’nun da ara-
larında bulunduğu 48 kişi hakkında gözaltı kararı verildi. 
Bu açıkça yargının demokratik siyasete ve halk iradesine 
meydan okumasıdır. Bayrampaşa’daki son gözaltı dalgası, 
ülkede hukukun değil otoriterliğin korunmaya çalışıldığı-
nı bir kez daha ortaya koyuyor. Belediye başkanlarımız ve 
yol arkadaşlarımızın yanındayız. Bu karanlığı hep birlikte 
aşacağız.”

“Yargıyı araçsallaştırarak
siyaseti dizayn edemezsiniz”
CHP belediyelerine yapılan son operasyonlara ilişkin açıklama yapan CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, “Taraf-
sız ve bağımsız olması gereken yargıyı araçsallaştırarak, adliye koridorlarından, emniyet hücrelerinden, Silivri zindanla-
rından siyaseti dizayn etmeye kalkarak CHP belediyelerine çökmeye çalışırsan, yanına çekmeyi bir şekilde başardığın 

zavallılarla birlikte, karşında yalnızca CHP’yi değil, ülkemizin tüm vicdanlı yurttaşlarını bulursun” ifadesini kullandı.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğine (TM-
MOB) bağlı Şehir Plancıları Odası, meslektaşları Meh-
met Murat Çalık’ın serbest bırakılması için açıklama 
yaptı. 19 Mart’ta başlayan İstanbul merkezli operasyon-
lar sonucunda gözaltına alınan ve tutuklanan Beylikdüzü 
Belediye Başkanı ve Şehir Plancısı Mehmet Murat Çalık; 
pek çok sağlık sorunu yaşıyor. 

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Sağlık Kurulunun hazırladığı ra-
pora göre Çalık’ın cezaevi şartlarında tutukluluk halinin 
sürmesinin lösemi nüksüne yol açabileceği vurgulanarak 
Adli Tıp Kurumunun “cezaevi şartlarında kalmasında 
sağlığı yönünden engel bir durum bulunmadığına” karar 
verdiği hatırlatıldı.

26 Ağustos’ta yapılan tahliye başvurusunun redde-
dildiği söylenerek, “Gerek Adli Tıp Kurumunun gerek 
Anayasa Mahkemesinin almış olduğu kararlarda İzmir 
Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi‘nin sağlık raporlarında yer alan hiçbir hususu 
değerlendirmediği açıktır. Meslektaşımızın geçirmiş ol-
duğu lösemi ve lenfoma hastalıkları nedeniyle cezaevi 
koşullarında bulunması hayati tehlike taşımaktadır. Ya-
şam hakkı, en temel insan hakkıdır” dendi.

İddianamenin dahi henüz hazırlanmadığı göz önün-
de bulundurulduğunda Mehmet Murat Çalık’ın keyfi 
bir biçimde cezalandırıldığı ifade edilerek, şöyle dendi: 
“Tahliye talebinin reddi kararı, Anayasanın ve Avrupa İn-
san Hakları Sözleşmesinin ihlalidir! Derhal bu karardan 
vazgeçilmeli ve meslektaşımızın yaşam hakkı koruma 
altına alınmalıdır!  Meslektaşımız Mehmet Murat Çalık; 
niteliksiz, sağlıksız ve riskli kentlere karşı; eşit, adil ve 
yaşanabilir kentsel mekanlar üretmeye çalışmıştır! Yaşa-
nabilir kentler için çalışmak suç değildir! TMMOB Şehir 
Plancıları Odası olarak kentlerimiz, yaşam alanlarımız ve 
tutsak edilen bütün meslektaşlarımız için mücadele etme-
ye devam edeceğiz.”

“Hasta mahpus Murat Çalık’ı serbest bırakın”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 
 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adana 
Milletvekili, TBMM Tarım, Orman 
ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ayhan 

Barut, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
açıklanan tarımsal destekleme tutarlarının 
revize edilerek üretim ve üretici lehine revi-
ze edilmesini istedi. İktidarın açıkladığı des-
teklerin sahadaki gerçeklerle uyuşmadığını 
belirterek, maliyetler katlanarak artarken des-
teklerin yüzde 27 artışla sınırlandırılmasını 
yanlışlığını aktaran Barut, “Planlı, kamusal, 
ulusal, sürdürülebilir ve nitelikli tarım politi-
kaları olmadan tarım ve çiftçimiz ayağa kal-
kamaz” derlendirmelerinde bulundu. 

Bitkisel üretim ve tarımsal desteklerle il-
gili 2026 sezonu için destek katsayı değerinin 
yüzde 27 artırılarak dekara 310 lira olarak 
belirlenmesine ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Ayhan Barut, “Tarımsal enflasyon ve 
fahiş maliyet artışları dikkate alınmadan, sa-
hadaki gerçekler gözetilmeden masa başında 
iş yapılırsa ne tarımdaki kanayan yara iyileşir, 
ne de çiftçinin feryadı diner. Mazottan gübre-
ye, zirai ilaçtan sulamaya tüm maliyetler kat-
lanarak artarken açıklanan destek miktarları 
hem yetersiz hem de üretimin sürdürülmesi 
için koşulları daha da olumsuzlaştırıyor. Su 
kısıtı nedeniyle patates ve mısır gibi ürünlerin 
destek dışına alınarak dolaylı yasaklanması 
yerine sulama yatırımlarına ağırlık verilmesi 
gerekirken iktidar oralı olmuyor” diye konuş-
tu. 

“SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİM İÇİN 
HAREKETE GEÇİN”

Tarımsal üretim ve üreticiye verilen des-
teğin tüketicileri rahatlatacağı gibi gıda ege-
menliğini de sağlayacağını hatırlatan Barut, 
şunları söyledi: “Planlı, kamusal, ulusal, sür-
dürülebilir ve nitelikli tarım politikaları olma-
dan tarım ve çiftçimiz ayağa kalkamaz. Ülke-
mizin gıda egemenliği, halkımızın güvenilir 
gıdaya kolay ve uygun erişimi ancak üretim 
ve üreticinin refaha kavuşmasıyla mümkün-
dür. 

Şubat ve Nisan ayındaki zirai don felake-
tinin yaraları bile henüz sarılmadan, verilece-
ği açıklanan destekler zarara oranla devede 
kulak bile değilken iktidarın duyarsızlığını 
kınıyoruz. Uyarı ve önerilerimizin dikkate 
alınmasını, çiftçinin feryadının duyulmasını, 
üretimin devamı için desteklerin yeniden re-
vize edilmesini istiyoruz.”

“Üretici ve tüketici için
yanlıştan dönülsün”

CHP’nin 4-5 Kasım 2023’te yapılan 38’inci Ola-
ğan Kurultayı ile 6 Nisan 2025’teki 21’inci Ola-
ğanüstü Kurultayı’nın iptali istemiyle açılan da-

vanın beşinci celsesi bugün görülecek.
Eski Hatay Belediye Başkanı Lütfü Savaş ve bazı 

delegeler, CHP’nin 4-5 Kasım 2023 tarihlerindeki ku-
rultayının iptali için ayrı ayrı mahkemelerde dava açtı.

Açılan iptal davaları 15 Şubat’ta Ankara 42’inci As-
liye Hukuk Mahkemesi’ndeki dosyada birleşti. Mahke-
me, davanın ilk duruşmasını 17 Nisan’da gördü.

Duruşmaya, CHP’nin avukatları Çağlar Çağlayan ve 
Mehmet Can Keysan ile kurultay delegelerinin avukatı 
Onur Yusuf Üregen katıldı.

Hakim ara kararında, Çankaya 4 No’lu İlçe Seçim 
Kurulu’na müzekkere yazılarak 21’inci Olağanüstü Ku-
rultay’a ilişkin katılım listesi ve mazbatanın istenmesi 
ile YSK’ya yapılan başvuruların ve iptal kararlarının 
celbine karar verdi.

Davanın ikinci celsesi ise 26 Mayıs’ta görüldü. Mah-
keme, CHP Genel Merkezi’ne müzekkere yazılarak, 4-5 
Kasım 2023 tarihi itibarıyla geçerli olan parti tüzüğünün 
istenmesine hükmetti. Ayrıca, Ankara Cumhuriyet Baş-
savcılığından da CHP’nin 38’inci Olağan Kurultayı’na 
ilişkin başlatılan soruşturmadaki son durumun bildiril-
mesine karar verdi.

Ankara  Cumhuriyet Başsavcılığı, 3 Haziran’da, 
CHP’nin 4-5 Kasım 2023’te yapılan 38’inci Olağan Ku-
rultayı’na ilişkin Siyasi Partiler Kanunu’nun 112’inci 
maddesi ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre yürüt-
tüğü soruşturmasını tamamlayarak iddianame hazırladı.

İddianamede, eski CHP Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu’na mağdur, eski Hatay Büyükşehir Belediye 
Başkanı Lütfü Savaş’a müşteki sıfatıyla yer verildi.

CHP’nin 38’inci Olağan Kurultayı’nda “para karşı-
lığı oy kullandırıldığı” iddialarına ilişkin aralarında İBB 
Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan Ekrem İmamoğ-
lu, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay 
ve CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik’in de arasında 
bulunduğu 12 şüpheli hakkında “oylamaya hile karış-
tırma” suçundan 1 yıldan 3’er yıla kadar hapis cezası 
istemiyle hazırlanan iddianame, Ankara 26’ıncı Asliye 
Ceza Mahkemesince kabul edildi.

Bu gelişmenin ardından Ankara 42’inci Asliye Hu-
kuk Mahkemesinde görülen kurultay iptal davasının 30 
Haziran’daki üçüncü celsesinde mahkeme başkanı, ceza 
davasının dosyasının mahkemeye ulaştığını bildirdi.

Duruşmada söz alan davacı avukatı Üregen, söz ko-
nusu kurultayın divan başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
tarafsız davranmaması nedeniyle kurultayın mutlak 
butlanla batıl olduğunu öne sürerek, bu durumun An-
kara  Cumhuriyet Başsavcılığının iddianamesinde ve 
26’ıncı Asliye Ceza Mahkemesinin gerekçeli kararında 
sabit olduğunu savundu.

CHP’nin 38’inci Olağan Kurultayı’nda organize şe-
kilde suç işlenerek anayasal emredici hükümleri, kamu 
düzenini ve demokrasinin asgari gereklerini ihlal edecek 
biçimde sakatlandığını belirten Üregen, söz konusu ku-
rultayın mutlak butlanla batıl olduğunu belirtti.

Davalı avukatı Çağlayan da mahkemelerin, YSK ka-
rarında ve Yargıtay içtihatlarında siyasi partilerin kong-
re seçimlerine inceleme yapmaya yetkisi olmadığını 
savundu.

Mahkeme ara kararında, ceza yargılamasına konu 
davadaki görevsizlik kararına itirazın sonuçlanmasının 
beklenmesine karar vererek, duruşmayı 8 Eylül’e erte-
ledi.

CHP avukatları, 4-9 Eylül’ün CHP’nin kuruluş haf-
tası olduğunu ve parti tüzüğünün 86’ıncı maddesi gereği 
bu tarihlerde kuruluş etkinlikleri yapılacağını belirterek, 
8 Eylül’deki duruşmanın ertelenmesini talep etti. Mah-
keme, talebi makul bularak duruşmanın 15 Eylül’de gö-
rülmesine karar verdi.

HUKUK MAHKEMESI, İSTANBUL’DAKI 
CEZA VE HUKUK DOSYALARINI ISTEDI
Bu sırada İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, arala-

rında CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ile görevden 
uzaklaştırılan Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney ve 
eski Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat’ın da bu-
lunduğu 10 şüpheli hakkında, 2820 Sayılı Siyasi Partiler 
Kanunu’nun 112’inci Maddesi’nde belirtilen “oylamaya 
hile karıştırılması” suçundan iddianame hazırladı. İs-
tanbul 72’inci Asliye Ceza Mahkemesi de iddianameyi 
kabul etti.

İstanbul 45’inci Asliye Hukuk Mahkemesi de 8 
Ekim 2023’te yapılan Cumhuriyet Halk Partisi 38’inci 
Olağan İstanbul İl Kongresi’nde seçilen ve Sarıyer 1. 
İlçe Seçim Kurulu Başkanlığının 11 Ekim 2023 tarihli 
kararında yer alan İl Başkanı, İl Yönetim Kurulu Asıl ve 
Yedek Üyeleri ile İl Disiplin Kurulu Asıl ve Yedek Üye-
lerinin tedbiren bu görevlerden uzaklaştırılmalarına ka-
rar verdi. Bu gelişmeler üzerine Ankara 42’inci Asliye 
Hukuk Mahkemesi, İstanbul’daki hukuk ve ceza davala-
rının dosyalarının gönderilmesi için ilgili mahkemelere 
talep yazısı gönderdi.

Beşinci celsesi yarın görülecek dava öncesinde, ku-
rultayda hile yapıldığı iddialarına ilişkin ceza dosyası ile 
İstanbul’daki ceza ve hukuk dosyaları da dava dosyası-
na eklendi.				             (AA)

CHP kurultayları için kritik gün
CHP’nin 38. Olağan Kurultayı ve 21. Olağanüstü Kurultayı’nın iptaline ilişkin davaya bugün

devam edilecek. Beşinci celsesi görülecek duruşma öncesi mahkeme, kurultayda hile yapıldığı 
iddialarına ilişkin ceza dosyası ile İstanbul’daki ceza ve hukuk dosyalarını incelemeye aldı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca çocukların 
travmalarını azaltma ve toplumsal uyumlarını güç-
lendirmek amacıyla yürütülen Anka Çocuk Destek 

Programı ile bugüne kadar yaklaşık 20 bin çocuğa destek 
verildi. Bakanlık tarafından 2014’te başlatılan Anka Çocuk 
Destek Programı, Türkiye genelinde sayıları 59’a ulaşan 
İhtisaslaşmış Çocuk Evleri Sitelerindeki çocuklar için uy-
gulanıyor.

Programla çocukların, geçmişte yaşadıkları olumsuz 
deneyimlerinden kaynaklanan örselenme veya davranış 
bozuklukları azaltılıyor, aileleri ve sosyal çevreleriyle 
uyum sağlamaları kolaylaştırılıyor.

Ayrıca çocukların bireysel farklılıkları ve ihtiyaçları 
dikkate alınarak kişilik gelişimlerinin, travmalarının orta-
dan kaldırılması, olumlu tutum ve davranış geliştirmeleri-
ne yönelik çalışmalar yürütülüyor.

Bu kapsamda, çocukların travmalarını azaltma ve top-
lumsal uyumlarını güçlendirmek amacıyla yürütülen Anka 
Çocuk Destek Programı’nda bugüne kadar yaklaşık 20 bin 
çocuğa destek verildi.

Çocukların ihtiyaçlarının belirlenmesi amacıyla Bi-
reysel İhtiyaç ve Risk Değerlendirme Formu (BİRDEF) 
uygulanan programda, bireysel danışmanlık, grup çalışma-
ları ve aileyle işbirliği süreçleri yer alıyor. Bu aşamalar-
da, çocuğun bireysel gelişiminin yanı sıra aile ilişkileri ve 
sosyal çevre uyumunun desteklenmesi amaçlanıyor. Reha-
bilitasyon sürecine tabi tutulan her çocuğa, konuyla ilgili 
özel eğitimden geçmiş bir danışman atanıyor. Danışman 
tarafından çocuğun eğitim geçmişi, sağlık durumu, aile 
ilişkileri, sosyal çevresi, olası istismar, bağımlılık ya da 
suça sürüklenme öyküsü gibi kritik bilgiler değerlendirili-
yor, çocuğun ihtiyaçları ve risk alanları ortaya çıkarılıyor. 

Elde edilen veriler sonrasında bireysel danışmanlık, grup 
çalışmaları ve aile destek programı oluşturuluyor. Aile ile 
iletişimde bir engel yoksa, aile de sürece dahil ediliyor. 
Böylece sürece yalnızca çocuğun değil, ailenin de aktif ka-
tılımı sağlanıyor.

Diğer yandan çocuklara rehabilitasyon sürecinde sos-
yal, kültürel, sportif faaliyetler ile meslek edindirme kurs-
ları veriliyor. Çocukların özellikleri, ilgileri, yetenekleri ve 
ihtiyaçları göz önünde bulundurarak planlanan kurslarda, 
gelişim düzeyine göre günlük yaşam becerileri kazandır-
ma faaliyetleri gerçekleştiriliyor. Değerlendirme sonucun-
da ortaya çıkan ihtiyaç ve risklere göre çocuğa ve ailesine 
gerekli destek sağlanıyor. Değişen koşullar ve ihtiyaçlar 
doğrultusunda iki defa revize edilen programın yeni versi-
yon çalışmalarını da tamamlayan Bakanlık, eğitici eğitim-
lerinin ekim ayında başlatılmasını planlıyor.               (AA)

Anka Çocuk Destek Programı ile 20 bin çocuğa destek verildi
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PAZARTESİ E K O N O M İ

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/9 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri	 :	Ankara İl, Kalecik İlçe, HACIKÖY Mahalle/Köy, 110 
		 Ada, 66 Parsel, taşınmazın yöreye has tüm bitkiler ...
Adresi	 :	Ankara İli Kalecik İlçesi Hacıköy Mahallesi 110 Ada 66 Parsel 
		 Kalecik / ANKARA
Yüzölçümü	 :	24.340,37 m2
İmar Durumu	 :	Yok
Kıymeti	 :	1.095.316,65 TL
KDV Oranı	 :	%10
Kaydındaki Şerhler	 :

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	15/10/2025 - 11:13
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	22/10/2025 - 11:13
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	17/11/2025 - 11:13
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	24/11/2025 - 11:13

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri	 :	Ankara İl, Kalecik İlçe, HACIKÖY Mahalle/Köy, 144 Ada, 77
		 Parsel, taşınmazın yöreye has tüm bitkiler ...
Adresi 	 :	Ankara İli Kalecik İlçesi Hacıköy Mahallesi 144 Ada 77 Parsel 
		 Kalecik / ANKARA
Yüzölçümü	 :	15.026,21 m2
İmar Durumu	 :	Yok
Kıymeti	 :	901.572,60 TL
KDV Oranı	 :	%10
Kaydındaki Şerhler	 :	

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	15/10/2025 - 13:34
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	22/10/2025 - 13:34
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	17/11/2025 - 13:34
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	24/11/2025 - 13:34

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. KALECİK (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2024/9 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI                 Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2292946

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/206 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
SATILACAK TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Mamak İlçesi Fahri Korutürk Mahallesi, 36556 Ada, 11 Parsel, B 
Blok, 4. Bodrum Kat, 61 Nolu Bağımsız Bölüm “Dükkan” nitelikli taşınmaz 1/1 Tam Hisse 
olarak satılacaktır. Ana Taşınmaz Özellikleri: Ana taşınmaz 5.230,38 m2 yüz ölçümlü 
arsa üzerinde2 adet bloktan oluşmaktadır. Konu taşınmaz B blokta yer almaktadır. B 
blok 4 Bodrum+Zemin Kat + 10 Normal kattan oluşmaktadır. Ana taşınmaz (B blok) 15 
katlı ve 66 bağımsız bölüm içermektedir. Bina girişi zemin kat seviyesinden sağlanmak-
tadır. Taşınmazın yer aldığı bina 2017 yılında inşaatına başlanmış olup, 8 yaşındadır. 
Taşınmazın yer aldığı binaya ait dosya içeriğinde enerji kimlik belgesi bulunmamaktadır. 
Bağımsız Bölüm Özellikleri: Taşınmaz dükkan nitelikli ve ana yapının 4.Bodrum katında 
yer almaktadır. Taşınmaz874. caddeye cepheli olup 874.Caddeden giriş kat konumlu-
dur. Cadde üzerinde yaya ve araç trafik yoğunluğu düşük düzeydedir. Taşınmaz pro-
jesinde ve fiilen 67 m² net, 71 m² brüt kullanım alanına sahiptir. Taşınmaz projesinde 
zemin katta dükkan ve wc bölümlerinden oluşmaktadır.Dükkan cephesi yaklaşık 5 m 
derinliği 12 m dir. Taşınmaz iç mekan olarak kısmi yapılı durumdadır. Dükkan giriş kapı-
sı camekanlı alüminyum çerçevelidir. Dükkan cephesinde otomatik açılır demir kepenk 
sistemi mevcuttur. Dükkan bölümünde zeminler seramik olup duvarlar astar boyalıdır.
Wc bölümünde zemin ve duvarlar seramik kapamadır. Dükkan içerisinde ısınma siste-
mine rastlanılmamıştır. Taşınmazın kısmi tadilat ihtiyacı bulunmaktadır. Taşınmaz keşif 
anında malik tarafından depo amaçlı kullanılmaktadır. Fiili durumu dükkandır. (Taşınma-
zın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi	 :	Fahri Korutürk Mahallesi,846.Cadde,No:11B-F
		 Mamak / ANKARA
Yüzölçümü	 :	5.230,38 m2 Arsa Payı : 52/5429
İmar Durumu	 :	Mamak Belediyesi İmar Arşivi dosyasında yer alan imar bil-
gilerine göre ana taşınmazın yer aldığı parsel 1/1000 ölçekli uygulama imar planına 
göre konut alanında ayrık nizam E:1,6 olacak şekilde yapılaşmaya uygun olduğu bilgisi 
edinilmiştir.(Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti	 :	3.500.000,00 TL
KDV Oranı	 :	%20
Kaydındaki Şerhler	 :	Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	13/11/2025 - 14:50
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	20/11/2025 - 14:50
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	11/12/2025 - 14:50
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	18/12/2025 - 14:50

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/206 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI                Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2293072

OSTİM Teknik Üniversitesi bünyesinde kurulan Ceze-
ri Teknoloji ve Araştırma Merkezi’nde birçok alanda 
araştırma yapıp proje geliştiren öğrenciler, hazırladık-

ları çalışmalarla TEKNOFEST’te de kendilerini gösteriyor.
OSTİM Teknik Üniversitesince yeni kurulan Cezeri Tek-

noloji ve Araştırma Merkezi, öğrencilerin, akademisyenlerle 
birlikte robotik, yapay zeka, enerji teknolojileri, savunma sa-
nayisi ve dijital dönüşüm gibi birçok alanda araştırma yapma-
larını ve proje geliştirmelerini hedefliyor.

Bilim ve teknolojiyi girişimcilik kültürüyle birleştirmeyi 
amaçlayan merkezde öğrenciler, bir yandan bu alanlarda pro-
jeler üzerinde çalışırken diğer yandan ürünlerini ticarileştir-
mek için faaliyetlerde bulunuyor.

İnsansız deniz ve kara araçları, akıllı ulaşım, orta irtifa ro-
ketleri ve kablosuz haberleşme gibi kritik alanlarında projeler 
hazırlayan öğrenciler, bu çalışmalarıyla dünyanın en büyük 
Havacılık, Uzay ve Teknoloji festivali TEKNOFEST’te de 
yer alıyor.

Bu doğrultuda üniversite öğrencileri tarafından geliştirilen 
insansız deniz aracı “Ayaz”, TEKNOFEST Mavi Vatan’da 
yarıştı. Olumsuz hava koşullarında sürücülere yolun anlık net 
görüntüsünü vermek amacıyla geliştirilen “Kartalgöz” sistemi 
de 17-21 Eylül tarihlerinde İstanbul’da düzenlenecek TEK-
NOFEST’in finalinde yer almaya hazırlanıyor.

PROJELERIN ODAĞINDA                                              
YAPAY ZEKA DA YER ALIYOR

OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yü-
lek, üniversite bünyesinde yeni kurulan merkezde öğrenci ve 
akademisyenlerin birçok alanda araştırma ve projelerini ge-
liştirdiklerini, aynı zamanda TEKNOFEST başta olmak üze-
re dünyanın önemli teknoloji yarışmalarına hazırlandıklarını 
söyledi.

Merkezin, ismini İslam medeniyetinin önemli bilim insan-
larından İsmail El-Cezeri’den aldığını ve üniversite ekosiste-
mi içinde bulunan caminin altında konumlandırıldığını belir-
ten Yülek, “Dünya tarihinde ilk defa bir caminin altında bu tür 
bir teknoloji araştırma merkezi işler halde kurulmuş oldu. Bu 
bizim açımızdan çok değerli. Bu merkezde öğrencilerimizin, 
öğretim üyelerimizin hatta OSTİM veya diğer sanayi bölge-
lerinden girişimci mühendislerin projelerini gerçekleştirme 
imkanları var.” dedi.

Yülek, genç bir üniversite olmasına rağmen 70’ten fazla 
patent başvuruları olduğuna dikkati çekerek özellikle savun-
ma sanayisi, sağlık, robotik, yapay zeka, blokzincir alanındaki 
çalışmalara odaklandıklarını bildirdi.

Son dönemde akıllı şehirler konusuna da önem verdikleri-
ni vurgulayan Yülek, “Şehir yönetimi ve buradaki dijitalleşme 
çalışmaları bizim açımızdan önemli. Ayrıca öğrencilerimiz 
başka alanlardaki projeleriyle de bize gelebilirler.” diye ko-
nuştu.

KARTALGÖZ, TEKNOFEST IÇIN YOLA ÇIKIYOR
Merkezde çalışmalarına devam eden ve üniversitenin öğ-

rencilerinden oluşan BMB TECH takımı, geliştirdikleri Kar-
talgöz Projesi ile “Akıllı Ulaşım Yarışması” kategorisinde bu 
yılki TEKNOFEST finalinde yer almaya hazırlanıyor. Öğren-
cilerin Kartalgöz adını verdikleri ileri görüş sistemi, olumsuz 
hava koşullarında düşen görüş mesafesi nedeniyle yaşanan ka-
zaları en aza indirmeyi ve sürüş güvenliğini artırmayı hedef-
liyor. Araç önüne takılan kameradan alınan görüntü, öğrenci-
lerce geliştirilen yazılım ve araç içine yerleştirilen yapay zeka 
kartıyla işleniyor. Böylelikle yolculuk esnasında alınan yolun 
görüntüsü, araç içine monte edilen ekran üzerinden anlık ola-
rak kullanıcıya veriliyor.

Takım lideri Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencisi 
Burak Vergi, yerli yazılımla geliştirdikleri sistemle olumsuz 
hava koşullarında sürücülere net bir yol görüntüsü sunmayı 
amaçladıklarını söyledi.

Vergi, özellikle uzun yolculuklarda tır, servis ya da otobüs 
şoförlerinin yüksek ışık parlamalarına maruz kaldıklarını, bu 
nedenle yaşanan kazaların can ve mal kaybına neden olduğu-
nu dile getirerek şu bilgiyi verdi:

“Bu yıl TEKNOFEST finalinde yer alacak sistemimizle 
yüksek ve gece düşük ışıklarda, sisli havalarda görüş algısı-
nın kaybolması, görüş netliğinin düşmesi, mesafenin azalması 
nedeniyle yaşanan kazaların önüne geçmek istiyoruz. Sistem, 
kullanıcıya anlık uyarılar veriyor, yoldaki nesneleri, kullanıcı-
nın kaybolan hız algısını anlık bildirerek yolun güvenli şekilde 
tamamlanmasını sağlıyor.”

Sisteme, şerit takip asistanı gibi yeni özellikler de ekleye-
rek yol ve yolcu güvenliğini artıracaklarına işaret eden Vergi, 
sistemin sadece teknolojik araçlara değil, her araca entegre 
edilebildiğini anlattı.	  		                 (AA)

OSTİM’li öğrenciler icatlarını
TEKNOFEST’te vitrine çıkarıyor
OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek, üniver-

site bünyesinde yeni kurulan merkezde öğrenci ve akad
misyenlerin birçok alanda araştırma ve projelerini geliştirdiklerini, 

aynı zamanda TEKNOFEST başta olmak üzere dünyanın
önemli teknoloji yarışmalarına hazırlandıklarını söyledi.

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencisi Burak Vergi, “Bu yıl 
TEKNOFEST finalinde yer alacak sistemimizle yüksek ve gece 

düşük ışıklarda, sisli havalarda görüş algısının kaybolması, görüş 
netliğinin düşmesi, mesafenin azalması nedeniyle yaşanan kaza-

ların önüne geçmek istiyoruz” diye konuştu. 

Makbule AKGÜL

CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, Hazine’nin 
2025 yılı için TBMM’nin verdiği net borçlanma li-
mitini yılın ilk 8 ayında aştığını belirterek, “Bu yal-

nızca bir muhasebe ayrıntısı değil, bütçe hakkının ihlalidir” 
dedi.

CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, Hazine’nin 
borçlanma performansına ilişkin açıklama yaptı. Genç, Ha-
zine’nin 2025 yılı Bütçe Kanunu’nda öngörülen 1 trilyon 
935 milyar TL’lik borçlanma limitinin, yılın ilk 8 ayında 
1 trilyon 965 milyar TL net borçlanmaya çıkarak aştığını 
söyledi.

Genç, bu durumun yalnızca bir finansal veri olmadığını 
vurgulayarak, şunları kaydetti: “Bu tablo bütçe hakkının ve 
mali disiplinin ihlali anlamına gelir. Yürütme, yılın başında 
Meclis’ten aldığı çerçevenin dışına şimdiden çıkmış; borç-
lanmayı öngörülen sınırın üstüne taşımıştır. Bu da piyasa-
larda faiz baskısını, risk primini ve kamunun borçlanma 
maliyetini artıran bir kısır döngü yaratmaktadır.”

Genç, limit aşımının özellikle mayıs, temmuz ve ağus-
tos aylarında, nakit ihtiyacının üzerinde ve yüksek faiz 
oranlarıyla yapılan borçlanmalardan kaynaklandığını be-
lirtti. Hazine’nin Mayıs’tan bu yana nakit açığından daha 
fazla borçlandığını hatırlatan Genç, toplamda 1 trilyon 25 
milyar TL ilave borçlanmaya gidildiğini kaydetti.

“Her gereksiz borçlanma, geleceğin vergisidir” diyen 
Genç, “TBMM’nin verdiği yetkinin dışına taşan her adım, 
halkın cebinden daha fazla faiz ödemesi demektir. Bizim 
görevimiz, milletin bütçe hakkını korumaktır. Şeffaflık, he-
sap verebilirlik ve hukuk devleti ilkeleri maliye politikası 

için lüks değil, zorunluluktur” ifadelerini kullandı. Genç, 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e TBMM’de 
limit aşımının hukuki dayanağını, yılın kalan ayları için 
öngörülen ilave borçlanma ihtiyacını ve borç yönetiminin 
yol açtığı maliyetleri kamuoyuna açıklaması çağrısında bu-
lundu.

 “Hazine borçlanma limitini yılın ilk 8 ayında aştı”
CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, Hazine’nin 2025 yılı için TBMM’nin 
verdiği net borçlanma limitini yılın ilk 8 ayında aştığını belirterek, “Bu yal-

nızca bir muhasebe ayrıntısı değil, bütçe hakkının ihlalidir” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP Karabük Milletvekili Cevdet Akay, köylülerin 
tarım arazilerinde ve yaşam alanlarında uğradığı 
yaban hayvanı zararlarının önlenmesi için Meclis’e 

kanun teklifi sundu. Teklif, İl Özel İdaresi Kanunu ve Or-
man Kanununda değişiklik yapılmasını öngörüyor.

Kanun teklifine göre; Köylülerin tarım ürünlerine ve 

mallarına verilen zararlar İl Özel İdaresi bütçesinden, Or-
manlık alanlarda veya dışında meydana gelen saldırılarda 
oluşan zararlar ise Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
karşılanacak. Böylece köylüler uzun süredir yaşadıkları 
mağduriyet için tazminat hakkına kavuşacak.

Son yıllarda doğal yaşam alanlarının daralması, orman 
ekosistemlerinin zayıflaması ve habitat kayıpları nedeniyle 
yabani hayvanların köylülerin ekili alanlarına yöneldiğini 
vurgulayan Akay, bu durumun hem ekonomik kayıplara 
hem de kırsal üretimin sürdürülebilirliğine darbe vurduğu-
nu ifade etti.

Hukuk sisteminde yabani hayvanların neden olduğu 
zararların nasıl karşılanacağına dair açık bir düzenleme bu-
lunmadığını belirten Akay, şu ifadeleri kullandı: “Bu kanun 
teklifiyle hem köylülerimizin ekonomik ve sosyal mağduri-
yetlerini gidermeyi hem de insan–yaban hayatı etkileşimini 
hukukî ve kurumsal bir zemine oturtarak ekosistemin ko-
runmasına katkı sağlamayı amaçlıyoruz.”

Teklifin yasalaşması halinde, köylüler yaban hayvan-
larının yol açtığı zararlara karşı yalnız bırakılmayacak, 
devlet hem mağduriyetleri giderecek hem de doğa dostu 
önleme mekanizmalarını devreye sokacak.

CHP’li Akay’dan yaban
hayvanı zararları için kanun teklifi

CHP Karabük Milletvekili Cevdet Akay, köylülerin tarım arazilerinde ve yaşam alanla-
rında uğradığı yaban hayvanı zararlarının önlenmesi için Meclis’e kanun teklifi sundu.



Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), okul öncesi eği-
timinin daha verimli ve nitelikli hale getirilmesi 
için, okul öncesi öğretmenlerine sınıf içi uygula-

malarında rehberlik edecek “etkinlik havuzu” Eğitim Bili-
şim Ağı (EBA) üzerinden erişime açıldı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli okul öncesi eğitim programının hedefledi-
ği eğitim vizyonunu doğrudan sınıflara taşımak amacıyla 
öğretmenlerin sınıf içi uygulamalarına rehberlik edecek 8 
öğretmen kılavuz kitabı hazırlandı. Kılavuz kitaplar, Türk-
çe, matematik, fen, sosyal, sanat, müzik, hareket ve sağlık 
alanlarıyla sosyal duygusal öğrenme becerileri ve değerleri 
kapsıyor.

Kılavuz kitaplarda programda yer alan “alan becerileri, 
yaş grubu, kavramsal beceriler, eğilimler, sosyal duygusal 
öğrenme becerileri, değerler, okuryazarlık becerileri, öğ-
renme çıktıları ve alt öğrenme çıktıları” ile programın diğer 
bileşenlerini içeren özgün etkinliklere de yer verildi.

Bu özgün etkinlikler temel alınarak oluşturulan etkin-
lik havuzu, okul öncesi öğretmenlerin ihtiyaç duyduğu et-
kinliklere hızlı ve kolay bir şekilde ulaşmalarını sağlamayı 
hedefliyor.

ÖĞRETMENLER GÜNLÜK VE                                        
AYLIK PLANLARINI OLUŞTURABILECEK

Etkinlik havuzu, okul öncesi öğretmenlerinin günlük 
ve aylık planlarını hazırlamalarını kolaylaştırmak amacıy-
la ele alacakları becerileri ve programlar arası bileşenleri 
seçtikten sonra “Günlük Plan/Aylık Plan Hazırlama Aracı” 
ile kendi günlük ve aylık planlarını oluşturabilmelerine im-
kan tanıyor. Bu sistem sayesinde hem uygulanan programla 
uyumlu hem de sınıfın özel ihtiyaçlarına cevap veren özgün 
planlar hazırlanabilecek.

Ayrıca, öğretmenlerin anahtar kelime arama özelliği 
kullanılarak etkinliklere doğrudan ulaşmaları da mümkün 
kılındı. Öğretmenler, “etkinlik havuzu”na EBA üzerinden 
erişim sağlayabilecek.                                                     (AA)

Okul öncesi eğitimine yönelik “etkinlik 
havuzu” EBA’da erişime açıldı

Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz Güven, batıl inançların belirsizlik karşısında kaygıyı azaltan ve psikolojik dayanıklılığı 
artıran bir araç olarak işlev görebileceğini belirterek, “İnsan, yaşamı üzerinde kontrol sahibi olduğunu hissettiğinde kaygı 

düzeyi azalır. Ancak aşırıya kaçıldığında, bireyin öz yeterlilik duygusunu zayıflatıp, ruh sağlığını bozabilir.” dedi.
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Lösemili Hastalar
Derneği lenfoma farkındalığı

için pedal çevirdi

Sakızlardaki mikroplastik
sağlığı tehdit ediyor

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

“Aşırı batıl inanç ruh
sağlığını olumsuz etkiliyor”

Milli Eğitim Bakanlığınca, Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli okul öncesi eğitim programının

hedeflediği eğitim vizyonu doğrultusunda,
öğretmenlerin sınıf içi uygulamalarına rehberlik 

edecek 8 öğretmen kılavuz kitabı hazırlandı.

Akalın Eczanesi 	 Altındağ 	 03123484883
Akasya Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03125032620
Arınmış Eczanesi 	 Güdül 	 05301178589
Aslı Eczanesi 	 Etimesgut 	 05376578984
Aura Eczanesi 	 Çankaya 	 03122868086
Aydoğan Eczanesi 	 Keçiören 	 03123262223
Aylin Kılıç Eczanesi 	 Mamak	  03123657878
Bala Merkez Eczanesi 	 Bala 	 03128761023
Barış Eczanesi 	 Elmadağ	  03128630090
Botanik Park Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03125666662
Cadde İncek Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03125119770
Cankara Eczanesi 	 Haymana 	 03126582425
Çubuk Eczanesi 	 Çubuk 	 03128371088
Damla Eczanesi 	 Sincan	  03122690747
Demetkent Ersan Eczanesi 	Yenimahalle 	 03123437896
Derman Eczanesi	  Kahramankazan 	 03128140660
Dilek Bahar Eczanesi	  Keçiören	  03123808181
Ege Sena Eczanesi 	 Çankaya 	 03122359811
Elif Eczanesi 	 Etimesgut 	 05332364334
Erdem Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126878368
Eylül Eczanesi 	 Sincan	  03122720020
Fazilet Eczanesi 	 Çankaya	  03123176000
Gökçe Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121159
Güvenlik Eczanesi	  Çankaya	  03124661155
Hakan Eczanesi 	 Mamak	  03122126565

Haziran Eczanesi 	 Çankaya 	 03124823499
İrem Aşık Eczanesi 	 Akyurt	  05078799309
Kadıoğlu Eczanesi 	 Çankaya 	 03122127877
Kahraman Eczanesi 	 Polatlı 	 03126233130
Kılıç Eczanesi	  Sincan 	 03125113611
Leylak Eczanesi 	 Etimesgut	  05054002745
Mamak Çarşı Eczanesi	  Mamak	  03123687630
Nezih Eczanesi	  Çankaya 	 03123410808
Nisan Bir Eczanesi 	 Yenimahalle	  05559942880
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03127531017
Onkoloji Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123320366
Ovacık Tuna Eczanesi 	 Keçiören	  05399828862
Özge Eczanesi 	 Keçiören	  03123172102
Öznur Eczanesi 	 Pursaklar 	 03123288180
Sağlık Eczanesi 	 Kalecik 	 03128571110
Şeyma Erol Eczanesi	  Nallıhan	  03127856001
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere	  03124282848
Venüs Eczanesi 	 Çankaya	  03124463435
Vereseli Aras Eczanesi 	 Beypazarı	  03127631114
Vereseli Kadir Eczanesi	 Kızılcahamam	  03127366464
Vereseli Temelli Eczanesi 	 Sincan 	 03126451163
Yalım Eczanesi 	 Çankaya	  03124672747
Yazıcı Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122837474
Yeni Filiz Eczanesi 	 Keçiören 	 03123520356
Yiğit Eczanesi 	 Sincan 	 03122635022

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	İ lçe 	 Telefon Eczane Adı	İ lçe 	 Telefon

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/97 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Muhammen Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.500.000,00	 1	 Taşınır	 1 Adet CNC Dik İşleme Merkezi. QUASER
			   marka,MV204Ctipinde,127K150514 seri
			   numaralı 2015 yılı üretimi

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	 05/11/2025 - 11:25
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	 12/11/2025 - 11:25
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	 02/12/2025 - 11:25
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	 09/12/2025 - 11:25

(İİK m.114/4)

T.C. KAHRAMANKAZAN İCRA DAİRESİ
2024/97 ESAS TAŞINIRIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI   Örnek No:54*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2293168

Sayı : E.78045850-2024/173-Ceza Dava Dosyası
“Dolandırıcılık” suçundan sanık Gökhan AKÇIL hakkında yapılan yargılama sonucun-
da, Mahkememizin 25/06/2025 tarih ve 2024/173 Esas 2025/394 Karar sayılı ilamı ile 
sanık hakkında 1 YIL 15 GÜN HAPİS VE 8.320,00 TL ADLİ PARA CEZASI İLE CE-
ZALANDIRILMASINA karar verildiği ve diğer taraflar ve Cumhuriyet Savcısı tarafında 
istinaf edildiği ancak; Mahkeme ilamının sanığa tebliğ edilemediği gibi açık adresinin de 
tespit edilemediği anlaşıldığından 7201 sayılı Tebligat Kanunun 29. maddesi gereğince 
Mahkememiz ilamının sanığa ilanen tebliğine karar verilmekle hüküm fıkrasının neşir 
tarihinden itibaren 15 gün sonra muhataba tebliğ edilmiş sayılacağı;
Tebliğ tarihinden itibaren, CMK’nun 272’nci ve 273’üncü maddeleri uyarınca, yüzüne 
karşı karar verilenler yönünden tefhimden itibaren 2 hafta içinde, yoklukta karar verilen-
ler yönünden tebliğden itibaren 2 hafta içerisinde, mahkememize verilecek bir dilekçe 
ya da zabıt katibine beyanda bulunmak suretiyle tutulacak bir tutanakla; yasa yoluna 
başvuracak kişi yargı sınırları dışında bulunuyor ise mahkememize ulaştırılmak üzere 
bulunduğu yerdeki Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesine bir dilekçe verilerek ya da tuta-
nağa geçirilmek üzere bulunduğu yer Nöbetçi Asliye Ceza Mahkemesi zabıt katibine 
beyanda bulunularak; taraf ceza evinde bulunuyor ise mahkememize iletilmek üzere 
bulunduğu yer cezaevi müdürlüğüne bir dilekçe verilerek;
ANKARA Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde İSTİNAF yasa yoluna tabi ve mütalaaya 
uygun olarak Cumhuriyet savcısının huzuru ile karar verildiği ilanen tebliğ olunur.

T.C. ANKARA 87. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2293179

Davacı , EYÜP GÖKHAN ÖZEKİN ile Davalılar , ESAS ALACAK YÖNETİMİ ANONİM 
ŞİRKETİ, TELSİM MOBİL TELEKOMİNİKASYON HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 
arasında mahkememizde görülmekte olan Takibin Taliki Veya İptali davası nedeniyle; ‘’ 
Ankara ( Kapatılan) 11. İcra Müdürlüğü’nün 2009/17541 (Ankara 6. Genel İcra Müdür-
lüğünün 2024/87412 Yeni Esas ) sayılı dosyasının imha edilmiş olduğu anlaşıldığından, 
4473 sayılı Yangın, Yersasıntısı, Seylap veya Heyelan Sebebiyle Mahkeme ve Adliye 
DairelerindeZiyaa Uğrayan Dosyalar Hakkında Yapılacak Muamelelere Dair Kanun Hü-
kümlerinin söz konusu dosya için uygulanmasına ve anılan Kanun hükümleri gereğince 
işlem yapılmasına karar verildiği ilan olunur.”

T.C.
ANKARA 9. İCRA HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2025/149 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2293208

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Batıl inançların temelinde, insan zihninin belir-
sizlik karşısında geliştirdiği başa çıkma meka-
nizmaları yattığını belirten uzmanlar psikolojik 

olarak insanların, kontrol edemedikleri durumlarda an-
lam arayışı içerisinde olduklarını söyledi. Uzman Kli-
nik Psikolog Sena Kalaz Güven, batıl inançların psi-
kolojik, kültürel ve nörobiyolojik temelleri, sağladığı 
faydalar ve olası zararları hakkında bilgi verdi.

Batıl inançların belirsizlik karşısında kaygıyı azal-
tan ve psikolojik dayanıklılığı artıran bir araç olarak 
işlev görebileceğini aktaran Güven, “İnsan, yaşamı 
üzerinde kontrol sahibi olduğunu hissettiğinde kaygı 
düzeyi azalır.” dedi.  Ancak aşırıya kaçıldığında, bire-
yin öz yeterlilik duygusunu zayıflatıp bağımsız karar 
alma yetisini sınırlayabildiğine dikkat çeken Güven, 
batıl inançların yalnızca bireysel psikoloji ile sınırlı 
kalmayıp, kültürel normlar ve sosyal öğrenme yoluy-
la da şekillendiğini aktardı. Araştırmaların, stresli ve 
öngörülemez olaylarla karşılaşıldığında beynin tehdit 
algısını azaltmak için çeşitli bilişsel stratejiler geliştir-
diğini gösterdiğini aktaran Güven, “Bu stratejilerden 
biri de nedensellik yanılsamasıdır. İnsan beyni, rastlan-
tısal olayları birbirine bağlayarak sahte neden-sonuç 
ilişkileri kurma eğilimindedir. Örneğin, sınav öncesin-
de aynı kıyafeti giydiğinde başarılı olduğunu gören bir 
öğrenci, bu davranışın ‘şans getirdiğine’ inanabilir. Bu 
inanç, gerçekte bilimsel bir temele dayanmasa da ki-
şinin kaygısını azaltır ve öznel bir kontrol hissi sağlar. 
Dolayısıyla batıl inançlar, psikolojik anlamda belir-
sizlikle baş etmenin ve zihinsel huzuru korumanın bir 
yolu olarak işlev görür.” açıklamasını yaptı.

“STRESLİ DÖNEMLERDE BATIL             
İNANÇLARA YÖNELİM DAHA FAZLA”
Stresli veya kriz dönemlerinde batıl inançlara yö-

nelme eğiliminin, psikolojide ‘algılanan kontrol’ kav-
ramıyla açıklandığını kaydeden Güven, “İnsan, yaşamı 
üzerinde kontrol sahibi olduğunu hissettiğinde kaygı 
düzeyi azalır.” diye konuştu. Ancak hastalık, ekonomik 
kriz, iş kaybı ya da duygusal travma gibi zorlayıcı dö-
nemlerde kontrol duygusunun zayıfladığını ifade eden 
Güven, “Bu noktada batıl inançlar, kişiye psikolojik bir 
‘sığınak’ sunar. 2008 ekonomik krizi döneminde yapı-
lan bir araştırmada, belirsizlik yaşayan bireylerin batıl 
ritüellere daha sık başvurduğu saptanmış. Çünkü uğur-

lu objeler taşımak veya belirli ritüelleri uygulamak gibi 
sembolik davranışlar kişinin zihninde güvenlik algısını 
pekiştirir. Böylece batıl inançlar, kaygıyı düzenleyen, 
duygusal dayanıklılığı artıran ve belirsizlik karşısında 
psikolojik istikrarı destekleyen bir araç haline gelir.” 
şeklinde konuştu.

Batıl inançların, bireyin psikolojik kaynaklarını 
hem olumlu hem de olumsuz yönde etkileyebileceği-
ne dikkat çeken Uzman Klinik Psikolog Sena Kalaz 
Güven, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bir yandan, batıl 
inançlar ‘psikolojik destek’ işlevi görerek özgüveni ar-
tırabilir. Uğurlu olduğuna inanılan bir nesneyi taşıyan 
kişi, riskli bir karar anında daha cesur davranabilir. Bu 
durum, plasebo etkisine benzer. İnanç, bireyin öznel 
deneyimini ve performansını güçlendirebilir. Ancak 
aşırı düzeyde batıl inançlara bağımlı olmak, öz yeter-
lilik duygusunu zayıflatabilir. Birey, kendi yetenekleri 
yerine ‘dışsal’ faktörlere güvenmeye başladığında ba-
ğımsız karar alma kapasitesi azalır. Bu, bilişsel çarpıt-
maların devreye girdiği bir süreçtir. Özellikle yüksek 
düzeyde belirsizlik kaygısı yaşayan kişilerde, batıl 
inançların karar verme süreçlerini rasyonel temelden 
uzaklaştırarak uzun vadede psikolojik esnekliği sınır-
ladığı görülmektedir.”

Batıl inançların, yalnızca bireysel psikoloji ile 
değil, kültürel normlarla da derin bir ilişki içerisinde 
olduğuna değinen Güven, “Sosyal psikoloji araştır-
maları, bireylerin inançlarının önemli bir bölümünün, 
içinde bulundukları toplumun değerleri ve ritüelleri 
tarafından şekillendiğini gösteriyor.” değerlendirmele-
rinde bulundu.

Bazı toplumlarda ‘13’ sayısının uğursuzlukla iliş-
kilendirilirken, bazı Asya kültürlerinde ‘8’ sayısının 
şansı temsil ettiğini hatırlatan Güven, “Bu kültürel 
farklılıklar, bireylerin günlük tercihlerini, karar verme 
süreçlerini ve sosyal davranışlarını etkiler. Sosyal öğ-
renme kuramına göre, bireyler çevrelerinden model al-
dıkları inanç ve davranışları içselleştirirler. Bu nedenle, 
toplumsal düzeyde yaygın olan batıl inançlar, bireyler 
üzerinde sosyal baskı yoluyla daha da güçlenir. Sonuç 
olarak, kültürel bağlam, batıl inançların benimsenme 
düzeyini ve bireylerin bu inançları hangi yaşam alan-
larına entegre edeceğini doğrudan belirler.” ifadelerini 
kullandı.

Nörobilimsel araştırmaların, batıl inançların beynin 
öğrenme ve ödül mekanizmalarıyla yakından ilişkili 
olduğunu gösterdiğini aktaran Uzman Klinik Psikolog 

Sena Kalaz Güven, “Beynin dopamin sistemi, ödül 
beklentisi ve alışkanlık oluşumunda önemli bir rol oy-
nar. Eğer bir kişi belirli bir davranışın ardından olumlu 
bir sonuç yaşarsa, beyin bu iki olayı birbirine bağlaya-
rak davranışı pekiştirir.” dedi.

Ayrıca, yüksek kaygı seviyelerinde beynin amigda-
la ve prefrontal korteks bölgeleri arasındaki iletişimin 
farklılaştığının belirten Güven, bu durumun da tehdit 
algısının artmasına ve batıl inançlara yatkınlığın yük-
selmesine neden olduğunu söyledi ve batıl inançların 
yalnızca kültürel ve psikolojik değil, aynı zamanda 
nörobiyolojik temellere de sahip olduğuna dikkat çekti.

Araştırmaların, batıl inançların belirli sınırlar içeri-
sinde psikolojik faydalar sağlayabileceğini ortaya koy-
duğunu da ifade eden Güven, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bu faydalar arasında stres yönetimi, motivasyonun 
artması ve umut duygusunun güçlenmesi sayılabilir. 
Örneğin, sporcuların ‘uğurlu’ ritüeller uygulaması, öz 
güvenlerini artırarak performanslarını dolaylı olarak 
destekler. Bununla birlikte, batıl inançların aşırıya kaç-
ması psikolojik rahatsızlık riskini beraberinde getirir. 
Obsesif-kompulsif bozukluk (OKB) benzeri tekrarla-
yıcı ritüellerin oluşumu, bu aşırılığın bir yansımasıdır. 
Dolayısıyla batıl inançlar, dengeli düzeyde işlevsel bir 
başa çıkma stratejisi olabilirken, kontrol kaybına yol 
açacak boyuta ulaştığında bireyin psikolojik sağlığını 
olumsuz etkileyebilir.”

Lösemili Hastalar Derneği (LÖSEMA) üyeleri, lenf kan-
serine (lenfoma) dikkati çekmek amacıyla Atatürk Or-
man Çiftliği’nden (AOÇ) Ankara Onkoloji Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’ne kadar bisiklet sürdü. 15 Eylül Dünya 
Lenfoma Farkındalık Günü dolayısıyla düzenlenen “Lenfoma 
için pedalla” etkinliğinde katılımcılar, AOÇ Gazi Park’ta bir 
araya geldi.

LÖSEMA Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Fevzi Al-
tuntaş, yaklaşık 14 yıldır lenfoma hakkında bilgilendirme, bi-
linçlendirme ve farkındalık oluşturma çalışmaları yaptıklarını 
söyledi.

Lenfomanın önlenebilir bir hastalık olduğuna ve hareketli 
bir yaşamın önemine vurgu yapan Altuntaş, şunları kaydetti: 
“Lenfoma erken teşhis edilebilir. Erken teşhis ve erken evre 
hastalıkta bazı lenfoma türlerinde yüzde 95’lere kadar varan 
başarı oranı mümkün. Bu nedenle eğer açıklanamayan ateşiniz, 
açıklanamayan kilo kaybınız, açıklanamayan gece terlemeniz 
varsa veya vücudunuzun herhangi bir yerinde kitle, beze ele 
geliyorsa lütfen doktorunuza, en yakın sağlık kuruluşuna baş-
vurun. Lenfoma erken evrede tespit edilebilirse yüzde 95’lere 
kadar varan başarı oranlarına sahip. Bir kanser hastalığı için çok 
mükemmel bir orandan bahsediyoruz. Bu nedenle lütfen ama 
lütfen erken teşhis konusunda duyarlı olun. Erken teşhis hayat 
kurtarıyor.” LÖSEMA üyeleri, daha sonra, Ankara Onkoloji 
Eğitim ve Araştırma Hastanesine kadar bisiklet sürdü.     (AA)

Tıbbi Onkoloji Uzmanı Doç. Dr. Abdullah Sakin, sakız-
larda bulunan mikroplastiklerin uzun süreli tüketimle 
vücutta birikebileceğini, bunun da sindirim sistemi has-

talıkları ve bazı kanser türleri açısından risk oluşturabileceğini 
belirtti. Açıklamada görüşlerine yer verilen Doç. Dr. Abdullah 
Sakin, yapılan araştırmalara dikkati çekerek “Sakızın içinde yer 
alan mikroplastik parçacıklar tükürükle birleşip kana karışabili-
yor, bu da uzun vadede sindirim sistemi rahatsızlıkları ve hatta 
kanser riskini artırabilir.” değerlendirmesinde bulundu.

Sakız yoluyla vücuda alınan mikroplastiklerin zamanla 
kana karışabildiğini belirten Sakin, özellikle çocuklarda uzun 
süreli maruziyetin sindirim sistemi hastalıkları ve bazı kanser 
türleri açısından risk oluşturabileceğini vurguladı.

Sakin, özellikle solunum yoluyla alınan mikroplastiklerin 
akciğer kanseriyle ilişkilendirildiğini aktardı. Mikroplastiklerin 
sakız yoluyla ağızdan alınarak vücuda geçebileceğini aktaran 
Sakin, “Bu parçacıklar sindirim yoluyla emilerek kana karışa-
biliyor. Uzun süreli maruziyetin sindirim sistemi hastalıkları ve 
bazı kanser türleriyle ilişkili olabileceğine dair çeşitli çalışmalar 
mevcut.” ifadelerini kullandı. Sakin, sakızlarda bulunan mikro 
miktardaki plastik parçaların çocukluk çağından itibaren düzen-
li tüketimle birikmesinin, ilerleyen yıllarda sağlık sorunlarına 
yol açabileceğine dikkati çekti. Çocukların sakızlara daha çok 
yöneldiğini belirten Sakin, “Renkli ambalajlar, tatlandırıcılar ve 
çeşitli aromalar çocukları cezbediyor. Mikroplastiklere en uzun 
süre maruz kalacak grup da bu yaş grubudur. Bu nedenle erken 
yaşlardan itibaren alışkanlıkları şekillendirmek ve sakız tüketi-
mini sınırlandırmak önemlidir.” uyarısında bulundu.        (AA)



715 EYLÜL 2025
PAZARTESİ S P O R

Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen 

İli 	 İlçesi	 Mahallesi	 Ada/ Parsel No	 Vasfı	 Arsa -Bina Yüzölçümü (m²)	 İhale Tarih ve Saati	 Muhammen Bedel (TL) KDV hariç	 %10 Geçici Teminat (TL)
İzmir	 Bergama	 Aşağıkırıklar	 110/7	 Arsa	 519,66 m² alanlı taşınmaz	 02/10/2025- 16:00	 1.500.000,00	 150.000,00

1. İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat Bedeli yuka-
rıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
2. İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde  
İrtibat telefon no	 :	312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no	 :	312 309 55 08
3. İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Genel Mü-
dürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görülebilir 
ve 10.000,00.-TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale dokümanını satın 
almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00.-TL (On Bin TL) bedel, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası 
Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu Iban hesabı-
na açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve 
işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yukarı-
daki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler	
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları 
gerekir.
a) Gerçek kişiler için;
i. Kanuni ikametgah belgesi,
ii. Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tasdikli 
sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten 
son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile 
noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,

g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı tara-
fından imzalanacaktır.) 
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti 
olacaktır. 
 (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.)
 İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi 
halinde adres beyanı aranmayacaktır.  
4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç) ve (e) maddelerinde belirtilen 
belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
5. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen bede-
li üzerinden %10 (yüzde on) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede 
belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 02/10/2025 tarih ve 16:00 saatine kadar PTT 
AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak 
posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7. İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin 
döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye aittir. 
Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafın-
dan karşılanacaktır.
8. Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibariyle %10’dur. 
Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrul-
tusunda uygulanacaktır.
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür. 
10. Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü 
Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır. 
11. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine 
yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur. 
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Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi mülkiyetine kayıtlı ve tabloda belirtilen

İli 	 İlçesi	 Mahallesi	 Ada/ Parsel No	 Vasfı	 Arsa -Bina Yüzölçümü (m²)	 İhale Tarih ve Saati	 Muhammen Bedel (TL) KDV hariç	 %10 Geçici Teminat (TL)
Antalya	 Alanya	 Payallar	 817/2	 Arsa	 857,53 m² alanlı taşınmaz üzerinde
					     bulunan 379,27 m² ‘lik hissesi	 03/10/2025 – 16:00	 4.644.934,97	 464.493,50

1. İli, İlçesi, Mahallesi, Ada, Parsel, Yüzölçümü, Muhammen Bedeli ile Geçici Teminat Bedeli yuka-
rıda yazılı olan taşınmazın açık ihale (kapalı teklif açık artırma) usulü ile satışı yapılacaktır.
2. İhalenin yapılacağı yer: PTT AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığı adresinde  
İrtibat telefon no	 :	312 509 50 00 / Dahili 4730
Fax no	 :	312 309 55 08
3. İhale konusu taşınmaza ait satış şartnamesi, bilgiler ve teklif mektubu örneği PTT AŞ Genel Mü-
dürlüğü Yapı Daire Başkanlığı çalışma saatleri olan 08:30/12:30-13:30/17:30 içerisinde görülebilir 
ve 10.000,00.-TL (On Bin TL) karşılığı temin edilebilir. İhaleye katılacakların ihale dokümanını satın 
almaları zorunludur.
İhale doküman temin bedeli olan 10.000,00.-TL (On Bin TL) bedel, PTT AŞ’ nin T.C. Ziraat Bankası 
Ankara Kamu Kurumsal Şubesi nezdindeki TR98 0001 0017 4500 0018 4187 61 nolu Iban hesabı-
na açıklama kısmına ihaleye ilişkin bilgilerin (İl, İlçe, Mahalle, Ada, Parsel) yazılarak yatırılması ve 
işleme ilişkin dekontun PTT AŞ Genel Müdürlük Merkez Muhasebe Birimine onaylatılarak yukarı-
daki adrese başvurulması halinde ihale dokümanı temin edilir.
4. İhaleye Katılabilmek İçin Gerekli Belgeler	
4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları 
gerekir.
a) Gerçek kişiler için;
i. Kanuni ikametgâh belgesi,
ii. Nüfus cüzdanı sureti.
b) Tebligat için adres beyanı,
c) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge aslı veya noter tasdikli 
sureti,
ç) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi ve imza sirküleri,
i. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
ii. Tüzel kişi olması halinde, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve şirketteki görevlerini belirten 
son durumunu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi aslı ve tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
d) Satış şartnamesi 18. maddede belirtilen esaslara göre hazırlayacağı teklif mektubu,
e) Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile 
noter tasdikli imza beyannamesi,
f) Tabloda yazılan miktarda geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz,

g) Her sayfası imzalı şartname, (Ortak girişim olması halinde şartnameler ortakların tamamı tara-
fından imzalanacaktır.) 
ğ) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz,
h) İş ortaklığı beyannamesi.
4.2 İhaleye gireceklerin tevdi edecekleri belgeler asıl veya aslı noterce görülmüş tasdikli sureti 
olacaktır. 
 (Fotokopi olarak verilecek belgeler hiç verilmemiş sayılacaktır.) İsteklilerin ihaleye sunmuş olduğu 
belgelerden herhangi birinde adresini gösteren evrak içermesi halinde adres beyanı aranmayacak-
tır.  
4.3 İhaleye katılacakların ortak girişim olması halinde (a), (b), (c), (ç) ve (e) maddelerinde belirtilen 
belgeleri ayrı ayrı sunulacaktır.
5. İsteklilerin ihaleye iştirak edebilmeleri için teklif mektubu ile birlikte taşınmazın muhammen bede-
li üzerinden %10 (yüzde on) oranında geçici teminatın yatırıldığına dair makbuzun aslı, 4. maddede 
belirtilen evraklar ile birlikte en geç son teklif verme; 03/10/2025 tarih ve 16:00 saatine kadar PTT 
AŞ Genel Müdürlüğü Yapı Daire Başkanlığına elden teslim edilmesi veya iadeli taahhütlü olarak 
posta vasıtasıyla gönderilmesi gerekmektedir.
6. Postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7. İhale aşamasından devir işlemi gerçekleşinceye kadar olan tüm masraflar (Tapu devrine ilişkin 
döner sermaye, harçlar, KDV, resim, damga, vb. tüm vergiler ile mali yükümlülükler) istekliye aittir. 
Ancak taşınmazın tapu devrinden kaynaklanan yalnızca tapu harç bedelinin yarısı PTT AŞ tarafın-
dan karşılanacaktır.
8. Satışı yapılacak olan taşınmaz için uygulanacak olan KDV oranı ihale tarihi itibariyle %10’dur. 
Ancak KDV oranı taşınmazın devrinin yapılacağı tarihte yürürlükte olan kanun ve tebliğler doğrul-
tusunda uygulanacaktır.
9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (yüz seksen) takvim günüdür. 
10. Taşınmazın satışı ile ilgili ihale üst tabloda belirtilen gün ve saatte PTT AŞ Genel Müdürlüğü 
Yapı Daire Başkanlığı toplantı salonunda yapılacaktır. 
11. PTT AŞ, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi olmayıp ihaleyi yapıp yapmamakta, dilediğine 
yapmakta ya da ihalenin herhangi bir aşamasında iptal etmekte serbesttir.
İlan olunur. 
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Galatasaray, deplasmanda karşılaştığı Eyüpspor’u 
mağlup ederek Süper Lig’de 5’te 5 yaptı ve li-
derliğini sürdürdü. Galatasaray’da Barış Alper 

Yılmaz iki maç sonra forma şansı bulurken, Uğurcan 
Çakır ve İlkay Gündoğan, sarı-kırmızılı formayı ilk kez 
giydi. 

Galatasaray’ın Arjantinli golcüsü Mauro Icardi, bu 
sezon 3. kez ağları sarstı.

Eyüpspor müsabakasına kadar ligde 3 karşılaşma-
da toplamda 50 dakika süre alan Icardi, 2 kez fileleri 
havalandırdı. Bu sezon ilk kez bir maça ilk 11’de çı-
kan 32 yaşındaki santrfor, 73. dakikada maçtaki ses-
sizliği bozarak takımını 1-0 öne geçirdi.

Icardi, bu golle bu sezonki 4. maçında 3. kez tabe-
layı değiştirdi.

YUNUS AKGÜN, BU SEZON AÇILIŞI YAPTI
Galatasaray’ın milli futbolcusu Yunus Akgün, bu 

sezon ilk kez gol sevinci yaşadı.
Geçen sezon 44 resmi müsabakada 12 gol atan Yu-

nus, bu sezon ise Süper Lig’de 5. maçına çıktı. Tüm 
müsabakalara ilk 11’de başlayan 25 yaşındaki hücum 
oyuncusu, ilk kez gol sevinci yaşadı.

Aldığı transfer teklifi sonrasında ayrılmasına izin 
verilmeyen milli futbolcu Barış Alper Yılmaz, 2 maç 
sonra süre aldı.

Suudi Arabistan temsilcisi NEOM’dan aldığı 
transfer teklifi sonrası gitmesine izin verilmeyen Barış 
Alper, bir süre antrenmanlara çıkmadı.

Milli futbolcuyu korumak isteyen Okan Buruk, 
öğrencisini ligin 3. haftadasındaki Zecorner Kayse-
rispor ve 4. haftasındaki Çaykur Rizespor karşılaş-

malarında kadroya almadı. Milli arada camiadan özür 
dileyen ve Eyüpspor mücadelesiyle kadroya dönen 
Barış Alper Yılmaz, 57. dakikada Gabriel Sara’nın 
yerine oyuna girdi.

Oyuna girdikten sonra etkili performans sergileyen 
Barış Alper Yılmaz’ın bir şutu direkten döndü. Barış, 
Yunus Akgün’ün golünde son pası veren oyuncu oldu.

AHMED KUTUCU BU SEZON                             
ILK KEZ SÜRE ALDI

Galatasaray’ın milli futbolcusu Ahmed Kutucu, bu 
sezon ilk kez bir resmi maçta forma giydi.

Sarı-kırmızılı takımın geçen sezon ara transferde 
Eyüpspor’dan kadrosuna kattığı Ahmed, müsaba-
kanın 69. dakikasında Leroy Sane’nin yerine oyuna 
dahil oldu. 25 yaşındaki hücum oyuncusu, bu sezon 
sarı-kırmızılı formayı ilk kez bir resmi maçta terletti.

İLK 5 MAÇTA 15 GOL ATTI, 1 YOL YEDI
Galatasaray, Süper Lig’de bu sezon oynadığı 

5 maçta 15 gol attı. İlk 2 haftada Gaziantep FK ve 
Mısırlı.com.tr Fatih Karagümrük’ü 3-0’lık skorlarla 
mağlup eden sarı-kırmızılı ekip, üçüncü haftada Ze-
corner Kayserispor’u 4-0, dördüncü haftada ise Çay-
kur Rizespor’u 3-1’lik skorlarla geçti.

Son olarak Eyüpspor’u 2-0 yenen Galatasaray, 
toplamda 15 gole ulaştı. Bu süreçte kalesinde sadece 
1 gol gören “Cimbom” hücumun yanı sıra savunmada 
da başarılı performans sergiledi.

GALIBIYET SERISI 16 MAÇA ÇIKTI
Galatasaray, çıktığı son 16 resmi maçtan galibiyet-

le ayrıldı. Son yenilgisini geçen sezon ligin 29. hafta-
sındaki Beşiktaş derbisinde yaşayan sarı-kırmızılılar, 
sonrasındaki 16 karşılaşmayı da kazandı.

Galatasaray, Beşiktaş derbisinin ardından ligde 
Samsunspor, Bodrum FK, Trabzonspor, Göztepe ile 
Başakşehir’i 2-0, Kayserispor’u 3-0, Sivasspor’u 
4-1, Eyüpspor’u da 5-1 mağlup etti. Sarı-kırmızılı 

ekip, kupada ise Fenerbahçe’yi 2-1, Konyaspor’u 5-1, 
Trabzonspor’u 3-0 yendi.

Sarı-kırmızılı ekip, bu sezon ise ligin ilk dört hafta-
sında Gaziantep FK ve Mısırlı.com.tr Fatih Karagüm-
rük’ü 3-0, Kayserispor’u 4-0 ve Çaykur Rizespor’u 
da 3-1’lik skorla mağlup etti. “Cimbom” son olarak 
Eyüpspor’u 2-0 yendi.

Söz konusu müsabakalarda 47 gol atan Galatasa-
ray, kalesinde sadece 5 gol gördü.

LIGDE SON 7 DEPLASMANDA                       
PUAN KAYBI YOK

Galatasaray, Trendyol Süper Lig’de çıktığı son 7 
maçta puan kaybı yaşamadı.

Deplasmandaki son yenilgisini geçen sezonun 29. 
haftasındaki Beşiktaş derbisinde yaşayan sarı-kırmı-
zılı ekip, ardından çıktığı 7. dış saha müsabakasını da 
kazandı.                                                                  (AA)

Galatasaray “5’te 5” yaptı
Sarı-kırmızılı ekip, Süper Lig’in 
5. haftasında konuk olduğu ikas 

Eyüpspor’u Mauro Icardi ve Yunus 
Akgün’ün golleriyle 2-0 mağlup etti.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Hafif bir 
huzursuzluk yönetilmesi gerekebilir. 
Bu muhtemelen dikkatinizin kolayca 
dağılmasından kaynaklanıyor. Dikka-

tin dağılma eğilimi kontrol altına alındığında, 
kararsızlık da sorun olmaktan çıkacaktır.
 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Duygusal 
ve finansal konularda denge arayışınız 
ön planda. Ani harcamalardan kaçı-
narak maddi güvenliğinizi sağlama 

almalısınız. Sakinliğinizi korumak, karmaşık 
durumların üstesinden gelmenizde yardımcı 
olacaktır.
 

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) İle-
tişim becerileriniz zirvede. Fikirleri-
nizi açıkça ifade ederek çevrenizdeki 
insanlarla güçlü bağlar kurabilirsiniz. 

Ancak, birden fazla konuya odaklanmak sizi 
yorabilir, bu yüzden önceliklerinizi belirlemek 
önemli.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Sıra dışı konulara dahil olmak isteye-
bilirsiniz bu konuda dikkat göstermez-
seniz huzursuzluk yaşayabilirsiniz. 

Ayrıca başkalarının uzlaşmasına yardımcı ola-
bilir veya huzurlu bir ortam sağlayabilirsiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ya-
ratıcılığınız ve kendinize olan güveni-
niz parlıyor. Yeni projelere başlamak 
veya hobilerinize zaman ayırmak için 

mükemmel bir gün. Liderlik vasıflarınızla çev-
renizdeki insanlara ilham verebilirsiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bilin-
çaltının pozitif enerji ile yoğunlaşma-
sından dolayı yapabileceğiniz geniş 
bir istek yelpazesi gündeme gelebilir. 

Maddi konularla ilgili duygusal bir güvene ihti-
yaç duyabilirsiniz.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Çevreni-
zin size olan yaklaşımlarını görmez-
den gelmemelisiniz. Yatırım ve finans 
konularında alınan duyumların doğru 

çıktığını görmek sizi rahatlatabilir ve kendinize 
olan güveninizi artırabilir.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Duygu-
sal derinliklerinizle yüzleşeceğiniz bir 
gün. İlişkilerinizdeki gizli kalmış ko-
nular açığa çıkabilir, bu da dönüşüm 

ve yenilenme için fırsatlar sunar. Güven duygu-
su, attığınız adımlarda size rehberlik edecektir.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Macera ve yeni bil-
giler peşindesiniz. Rutinin dışına çıka-
rak farklı kültürleri veya konuları keş-
fetmek size iyi gelebilir. Uzun vadeli 
hedeflerinize yönelik adımlar atmak 
için motivasyonunuz oldukça yüksek.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kariyer ve hedef-
lerinize odaklandığınız, disiplinli bir 
gün. Yaptığınız planlar ve attığınız 
somut adımlar sizi başarıya taşıya-
cak. Sorumluluklarınızın artması, ye-
teneklerinizi sergilemek için bir fırsat 

sunabilir.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kendinizi 
ve çevrenizi sorgulayabilir, detaylar-
dan yola çıkarak en mükemmel tab-
loyu oluşturmaya çalışabilirsiniz. Yeni 

açılımlara hazır olunmasına rağmen ikilem ya-
şanabilir. Bu dönemde güçten yana olabilirsiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sezgile-
riniz oldukça güçlü. İç sesinize kulak 
vermek hem kişisel hem de profesyo-
nel hayatınızda doğru kararları almanı-

zı sağlayacak. Sanatsal veya yaratıcı faaliyetler, 
duygusal dengeyi bulmanızda yardımcı olabilir.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Yeni neslin parlayan yıldızlarından Aybüke Albere, 
yaz başından bu yana Çeşme’de geçirdiği tatiline 
veda etti. Tatil boyunca deniz ve güneşin tadını 

çıkaran genç sanatçı, geçtiğimiz günlerde Kleopatra Ko-
yu’nda çamur banyosu yaparak sezonu kapattı.  Sanatçı, 
Sezen Aksu imzalı yeni şarkısı “Tatlı Kaçık” için klip ça-
lışmalarına başlamak ve kış sezonunun ilk konseri için 
İstanbul’a döndü. 		                   (Haber Merkezi)

Aybüke Albere yaza veda etti

Yenimahalle Belediyesi’nin geleneksel hale ge-
tirdiği Kahve Festivali’nin 5’incisi Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın ev sahipliğinde 

Ragıp Tüzün Parkı’nda gerçekleştirildi.
Başkan Yaşar’ın yanı sıra Yenimahalle Belediye 

Başkan Yardımcıları Erhan Aras, Yaşar Neslihanoğlu, 
Ferudun Güngör ve Naki Demir’in de katıldığı açılış tö-
reninde, Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası 
sanatçıları Ezgi Kaya ve Emre Kaya da konser verdi.

24 kahve firmasının yer aldığı festivalde Yenimahal-
leliler, kahvelerini müzik eşliğinde yudumlayarak keyif-
li anlar yaşadı. Müziğin ritmine kendini kaptıran bazı 
vatandaşlar da danslarıyla festivale renk kattı.

Festivalde vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılanan 
Başkan Yaşar, kahve stantlarını tek tek gezerek firma 
yetkililerine katkılarından dolayı teşekkür sertifikası 
takdim etti.

Konuşmasında vatandaşların keyifli ve kaliteli vakit 
geçirmeleri için çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam 
edeceklerini dile getiren Yaşar, “Yenimahalle artık eski 
Yenimahalle değil. Yenimahalle, Türkiye’de bulunan 
bin 700 belediyenin içerisinde gelişmişlikte 5’inci ilçe. 
Yenimahalle kültürüyle, sanatıyla, sporuyla, ticaretiyle, 
soysal hayatıyla, eğitimiyle, alt yapısıyla üst yapısıyla 
gelişmiş bir ilçe. Yenimahalle’yi her yönden en iyi nok-
taya getirdik. Yılmadan, sizin kör kuruşunuza haram 
getirmeden, Yenimahallelilerin parasını Yenimahalle’ye 
harcayarak çalışmaya devam edeceğiz. 4 dönem boyun-
ca her düşünceden vatandaşımız bana sandıkta oy verdi. 
Ben de sizler için 17 senedir en iyi şekilde hizmet ver-
meye çalışıyorum. 

3 sene daha Yenimahalle’nin eksiklerini tamamlaya-
rak ilçemizi daha güzel noktalara taşıyacağız. Bugün de 
Kahve Festivali ile hem sizlere keyifli anlar yaşatmak 
hem de kahve firmalarına kendilerini tanıtma imkanı 
sağlamak için biraya geldik. Biliyorsunuz bir de Yeni 
Halk Kafe’yi açtık. Halk Kafeleri Yenimahalle’nin çe-
şitli noktalarında hızla açmaya devam edeceğiz” dedi. 
Festival sırasında Yeni Halk Kafe’ye de ziyarette bu-
lunan Yaşar, kafede oturan vatandaşlarla hasbihal etti. 
2 gün süren  festivalde kahve tutkunları, 12.00-21.00 
saatleri arasında buram buram kokan kahveleri içtiler. 
Ayrıca vatandaşlar alanda bulunan baristalardan kahve 
nedir ve nasıl sunulur, kahve yapmanın püf noktaları 
gibi merak ettikleri konularla ilgili de bilgi aldılar.

				       (Haber Merkezi)

Yenimahalle’yi
kahve kokusu sardı

Yenimahalle Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği Kahve Festivali’nin 5’incisi Ragıp Tüzün Parkı’nda
gerçekleşti. 24 kahve firmasının yer aldığı festivalde Yenimahalleliler, kahvelerini müzik eşliğinde yudumlayarak 

keyifli anlar yaşadı. Müziğin ritmine kendini kaptıran bazı vatandaşlar da danslarıyla festivale renk kattı.

Sıla, yıllar önce “Joker” albümünde yer alan 
“Bodrum’un Suları” adlı özel eserini yeniden 
müzikseverlerle buluşturdu. Şarkı, sanatçının 

vokalistliğini de yapan Dünya Kızılçay’ın özgün dü-
zenlemesiyle tüm dijital platformlarda yayınlandı.

Söz ve müziği Sıla’ya ait olan şarkı, ilk kez Har-
biye’deki 30 Ağustos konserinde yeniden yorumlan-
dığında dinleyicilerden tam not almış, adeta yeniden 
doğuşunun sinyalini vermişti.

Sıla, şarkının yeni düzenlemesine dair duygula-
rını şu sözlerle dile getirdi: “Bundan iki sene önce 
bir sohbetimizde Dünya Kızılçay, ‘Bodrum’un Su-
ları’nı çok sevdiğini ama neden bir stüdyo kaydının 
olmadığını sordu. Ben de ‘Yap olsun o zaman’ dedim. 
Dünya’nın hayal gücü, ilhamı ve epik düzenlemesiy-
le şarkı bambaşka bir boyuta taşındı. Bu halinden çok 
memnunum. Böyle sunmak bizim için büyük gurur.”

Dünya Kızılçay’ın yaratıcı dokunuşuyla yeniden 
canlanan “Bodrum’un Suları”, hem nostalji hem de 
yepyeni bir müzikal deneyim sunarak Sıla’nın müzik 
yolculuğunda özel bir kilometre taşı olarak öne çıkı-
yor.			                (Haber Merkezi)

Sıla’dan 
“Bodrum’un Suları”

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
(TGA) ile dünyanın önde gelen çevrim içi seya-
hat platformu Trip.com’u bünyesinde bulunduran 

Trip Group iş birliğinde Ankara düzenlenen çalıştay, sek-
tör temsilcilerini bir araya getirdi.

TGA ile Trip.com Group iş birliğinde 9-13 Eylül 
tarihlerini kapsayan ‘Trip Group Fethiye & Ankara & 
Kapadokya Workshops 2025’ isimli çalıştay serisinin 
Ankara ayağı başarıyla tamamlandı. 9-10 Eylül’de ger-
çekleşen etkinlikte konaklama sektörünün temsilcileri 
ve seyahat acentelerinden oluşan 120 katılımcı ağırlandı. 
Etkinliğin ilk günü, Ankara İl Kültür ve Turizm Müdü-
rü Erhan Karakaya ve Trip.com Group’un Destinasyon 
Pazarlaması’ndan Sorumlu Başkan Yardımcısı Amanda 
Wang’ın açılış konuşmalarıyla başladı. TGA ile Trip 
Group yöneticilerin sunumlarının ardından katılımcılarla 
birebir görüşmeler gerçekleştirildi. Düzenlenen 2 günlük 
programda heyet, Ankara’nın farklı noktalarını keşfetme 
fırsatı buldu. Ankara’nın konaklama kapasitesini vurgu-
lamak amacıyla çeşitli oteller ziyaret edilirken; Anıtka-
bir, Anadolu Medeniyetleri Müzesi, Rahmi Koç Müzesi, 
Ankara Kalesi ve Ahi Şerafettin (Arslanhane) Camii gibi 
şehrin kültürel mirasları da deneyimlendi.

Trip.com Group Başkan Yardımcısı Wang, Türkiye’yi 
küresel ölçekte önde gelen küresel bir destinasyon olarak 
konumlandırdıklarını, geçen yılın kasım ayında açtıkla-
rı İstanbul ofisleriyle Türkiye’ye yönelik çalışmalarının 
ivme kazandığını belirtti. Wang, “Bu yılın ocak-ağustos 
ayları arasında Trip.com platformumuz aracılığıyla Tür-
kiye’ye uçuş siparişlerinde 2 haneli bir artış kaydettik. 
Konaklama sayıları da güçlü bir büyüme gösterdi. Oda 
gecelemelerinde yıllık 2 haneli büyüme sağlandı ve otel-
lerle doğrudan iş birliği sayesinde yıllık 3 haneli büyüme 

elde edildi. Bu güçlü büyüme hem Türkiye’nin artan ca-
zibesini hem de ortak çalışmalarımızın başarısını yansı-
tıyor” dedi.

“ANKARA BİR BÜTÜK OLARAK                          
TURİZM BAŞKENTİDİR”

Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürü Erhan Karakaya 
da Ankara’da bulunan kültürel mirasları, öne çıkararak 
daha fazla yerli ve yabancı turistin Başkent’e gelmesi-
ni sağladıklarını ve her geçen gün konaklayan sayısının 
arttığını dile getirdi. Karakaya, Kültür Yolu Festivali gibi 
etkinlikler ile bakanlığın Ankara’daki turizm çeşitliliğini 
ön plana çıkardığını vurguladı. Dünyanın en büyük seya-
hat acentelerinden biri olan Trip.com yetkilerinin Anka-
ra’ya gelmesinin sadece oteller için değil, yerel seyahat 
acenteleri için de bir fırsat olacağını aktaran Karakaya, bu 
firmaların iş hacimlerini artıracaklarını söyledi. Karakaya, 
“Müzelerimiz, termal otellerimiz, kültürel miraslarımız 
ve tarihi yapılarımızın Ankara’da turizm çeşitliliğinin ne 
kadar fazla olduğunu göstermektedir. Stadyumumuzun 
inşaatının tamamlanmasıyla birlikte sportif etkinlikle-
re gelenlerin de sayısı oldukça artacaktır. Ankara sadece 
Çankaya değil, Beypazarı, Polatlı, Kızılcahamam ve diğer 
ilçeleriyle birlikte bir bütün olarak turizm başkentidir” ifa-
delerini kullandı.

2019 yılında kurulan TGA, Türkiye’nin iç ve dış tu-
rizm pazarında bir marka ve cazibe merkezi haline gel-
mesi, somut ve somut olmayan doğal, kültürel, biyolojik 
ve insan ürünü mirasların keşfedilmesi, geliştirilmesi ve 
tanıtılması, kısa, orta ve uzun vadeli iletişim/pazarlama 
çalışmalarıyla Türkiye turizm kapasitesi ve turizm yatı-
rımlarının ülke ekonomisindeki payı ve hizmet kalitesinin 
arttırılması amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.        (DHA)

Turizm sektörü temsilcileri, Ankara’da bir araya geldi

Sanatçı Deniz Say’ın, atık malzemelerden yaptığı 
eserlerin yer aldığı kişisel sergisi “Bir Zamanlar 
Başka Şey” açıldı.

Sokratin Arts and Culture ev sahipliğinde gerçekle-
şen sergi, sanatçının yıllardır biriktirdiği giysi, ambalaj, 
dergi ve gündelik malzemeleri dönüştürerek oluşturdu-
ğu 41 eseri bir araya getirdi. Açılışta konuşan Sokratin 
Arts and Culture Kurucusu Pınar Kandemir, kuruluşun 

bir yıldır kültür-sanat faaliyetleri yürüttüğünü belirterek, 
“Sanatı toplumun her katmanına yaymaya çalışıyoruz. 
Bütün gayretimiz bunun için. Dolayısıyla kurulduğumuz 
günden beri bir sanat galerisi olmanın çok ötesinde işlev 
sunmaya çalışıyoruz.” dedi.

Bir sanatçı için aynı teknik ve aynı durağan kalıplarla 
devam etmek yerine farklı arayışlar içinde olmanın “çok 
büyük cesaret işi” olduğunu belirten Kandemir, “Biz bu-
rada iki ay süresince Deniz Say’ın eserlerine ev sahipliği 
yapacağız. Bu sürede özellikle öğrencileri burada ağır-
layarak geri dönüşüm, ileri dönüşüm, çevre duyarlılığı 
noktasında pek çok aktivite yürüteceğiz.” diye konuştu.

“ATIKLARA IKINCI BIR ŞANS                       
VERMIŞ GIBI HISSEDIYORUM”

Sanatçı Deniz Say, “Sergi aslında çok basit ama bir 
yandan da çok güçlü bir düşünceden doğdu. Hayatın 
içindeki her şey aslında bir zamanlar başka bir şeydi. 
Hiçbir şey tamamen yok olmuyor, her şey, bir şeye dö-
nüşüyor.” ifadelerini kullandı. Çalışmalarında atık mal-
zemeleri kullandığını belirten Say, “Atık malzemeleri 
işlevlerinden soyutlayıp onlara sanat eserleri içinde yer 
veriyorum. Onlara farklı bir hayat vermiş ya da ikinci bir 
şans vermiş gibi hissediyorum.” değerlendirmesini yaptı.

Say, renklerin ve dokuların sürecin ilerleyen aşama-
larında ortaya çıktığını, kendisi için esas olanın kullanı-
lan atık malzeme olduğunu söyledi.		          (AA)

“Bir Zamanlar Başka Şey” sergisi sanatseverlerle buluştu


	15 EYLÜL 1 SAYFA
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	15 EYLÜL 4 SAYFA
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